

20.haftanın panoraması

Trendyol 1. Lig'de 2025-2026 sezonunun ikinci yarısı, az gollü ama heyecan dolu 20. hafta müsabakalarıyla geride kaldı. Haftanın kapanış mücadelesinde Manisa FK, konuk ettiği Ümraniyespor'u 1-0 mağlup ederek haftayı noktalayan isim oldu.

11'DE



KESİN KARAR

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

14 OCAK 2026 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

7 TL

Çorum mutfağı UNESCO yolunda



Çorum Belediye-since hayata geçirilen proje kapsamında, Ço-rum'un coğrafi işaret tescilli lezzetleri İskilip dolması, su bö-reği, Kışlacık pırasası, Osmancık Ayvalı yahnisi, Kargı tulum pey-niri, Hitit ekmeği gibi 30 çeşit ürün davetlilerin beğenisi-ne sunuldu.

Türk havacılığının efsanesi sahne hayata buldu

THK 100. yılı etkinlikleri kapa-sında gençlere ve çocuklara ha-vacılığı sevdirmek amacıyla An-kara'dan yola çıkan tek kişilik ti-yatro oyunu olan "Bir Tayyareci Vecihi Hürkuş", Anadolu turnesi kapsamında Çorum'da lise öğ-rencileriyle buluştu.

12'DE



Kaymakam Nayman öğrencilerle

Mecitözü Kaymakamı Fatma Gül Nayman kurum ziyaretleri gerçek-leştirerek, yapılan ve yapılacak

çalışmaları koordine etmeye de-vam ediyor.

4'TE



Demiryolu hayalinde yeni adım atılıyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ankara-Kırıkkale (Delice)-Çorum-Samsun Yüksek Hızlı Tren Projesi kapa-sında yapılacak olan Çorum Samsun bölü-münün bu yılın ilk yarısında ihale edileceği-ni açıkladı.

12'DE

SUÇ ORANLARI DÜŞTÜ, REKOR KIRILDI



Çorum Valisi Ali Çalgan, 2025 yılı asayiş verile-rini paylaştığı değerlendirme toplantısında, kent genelinde kişilere karşı işlenen suçların yüzde 8, malvarlığına karşı işlenen suçların ise yüzde 26 oranında azaldığını açıkladı.

3'TE



AK Parti'de yeni gelişme

AK Parti Çorum Merkez İlçe Ba-şkanlığı'nın yeni yönetim kurulu, Cumhurbaşkanı ve Genel Başkan Recep Tayyip Erdoğan ile Genel

Merkez Teşkilat Başkanlığı'nın onayının ardından resmen göreve başladı.

6'DA

Çorum Belediyesi 192 işçi alacak

Çorum Belediyesi, bünyesindeki şir-ketlerin personel ihtiyacını karşılamak amacıyla Beltaş AŞ, Beltur AŞ ve

Personel Limited Şirketi'nde görev-lendirilmek üzere toplam 192 kişinin istihdam edileceğini duyurdu.

2'DE



Gençlerin Yusuf Abisi sahada

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Av. Yusuf Ahlatcı, Buhara Kültür Merkezi ve Hitit Kız Öğrenci Yur-

du'nda düzenlenen çeşitli etkinlik-lerde gençlerle bir araya gelerek hem taleplerini dinledi hem de sos-yal aktivitelerine eşlik etti.

6'DA



Tarafa'nın Gözünden
Kubilay Zurnacı
Kibir kulelerini
garibanlar yıkacak
10'DA



DUYGU KIRIŞ
Soğuk
havalarda
bağışıklık
alarmı
4'TE



2026 YILI FİTRE
MİKTARI AÇIKLANDI

5'TE



GENÇLER ÖĞRETİYOR, YAŞLILAR
TEKNOLOJİYLE TANIŞIYOR

5'TE



İNCESUYU'DA İLETİŞİM
ENGELİ KALKIYOR

4'TE



FİTRE MİKTARINA YENİDEN
REFAH'TAN SERT TEPKİ

4'TE

Çelik'ten gümrük vergisi sinyali

6 Şubat'tan itibaren yurt dışından internet üzerinden alınan tüm ürünler gümrük işlemlerine tabi olacak ve beyanname zorunluluğu gelecek. AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, gümrük vergisi düzenlemesine ilişkin önemli sözler sarf etti. Adımın haksız rekabete izin vermemek atıldığını söyleyen Çelik, "Teknolojik gerekliliği olan istisnai durumlarda bazı yeni değerlendirmeler yapılabilir. Bunun kapısı açıktır" ifadelerini kullandı.

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, gümrük vergilerine ilişkin "Teknolojik gerekliliği olan istisnai durumlarda bazı yeni değerlendirmeler yapılabilir" açıklamasında bulundu.

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, partisinin Merkez Yürütme Kurulu (MYK) toplantısı sonrasında açıklamalarda bulundu. Gündeme ilişkin başlıklara değinen Çelik, tepki çeken gümrük vergisi kararı na yönelik de konuştu.

Söz konusu kararda yeni değerlendirmeler yapılabileceğini belirten Çelik, "Gümrük vergisi düzenlemesinde esas olan tüketici sağlığı ve ürün güvenliğidir. Haksız rekabete izin vermemek için bu adım atıldı. Teknolojik gerekliliği olan istisnai durumlarda bazı yeni değerlendirmeler yapılabilir. Bunun kapısı açıktır. Aşırı fiyatlamalarla ilgili olarak Ticaret Bakanlığı gereken hassasiyeti gösteriyor" ifadele-

rini kullandı.

Geçtiğimiz günlerde "4458 Sayılı Gümrük Kanunun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar" Resmi Gazete'de yayımlanmış, karara göre, posta veya hızlı kargo yoluyla bir sağlık kuruluşu raporu veya istinaden birine gelen ve ticari miktar ve mahiyet arz etmeyen, değeri 1.500 euroyu geçmeyen ilaç cinsi eşya ile takviye edici gıdaların değeri üzerinden vergi oranları geldikleri ülkeye göre düzenlenmişti. Ayrıca yurt dışından internet üzerinden alınan tüm ürünler gümrük işlemlerine tabi olacağı ve beyanname zorunluluğunun geleceği de kararda yer almıştı.

Kararla Avrupa Birliği (AB) ülkelerinden gelen eşya için yüzde 30, AB dışı ülkelerden gelen eşya için ise yüzde 60 oranında tek ve maktu vergi alınacağı duyurulmuştu. Ayrıca Özel Tüketim Vergisi Kanunu'na (ÖTV) göre ekli 4 sayılı listede yer alan eşya olması durumunda ise yüzde 60 ve yüzde 30'luk oranlara ilave olarak yüzde 20 oranında tek ve maktu vergi tahsil edileceği bildirilmişti.

Düzenleme ile birlikte, daha önce uygulanan ve 30 euroya kadar olan eşya için vergi muafiyeti öngören hüküm ise tamamen yürürlükten kaldırılmıştı.

(Haber Merkezi)



Çorum Belediyesi 192 işçi alacak

Çorum Belediyesi, bünyesindeki şirketlerin personel ihtiyacını karşılamak amacıyla Beltaş AŞ, Beltur AŞ ve Personel Limited Şirketi'nde görevlendirilmek üzere toplam 192 kişinin istihdam edileceğini duyurdu.

Belediyeden yapılan açıklamada, hizmet kalitesinin sürdürülebilirliği ve birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda 57 farklı iş kolunda alım yapılacağı bildirildi. Başvuru sürecinin 13 Ocak 2026 itibarıyla başladığı belirtilen duyuruda, adayların 16 Ocak Cuma günü mesai

bitimine kadar işlemlerini tamamlamaları gerektiği kaydedildi. Başvuruların Çorum Kariyer ve İş Merkezi (ÇOKİŞ) internet sitesi üzerinden online olarak yapılabileceği gibi, Kadeş Meydanı'ndaki ofise şahsen müracaatla da gerçekleştirilebileceği aktarıldı.

Şirketlere göre kontenjan dağılımının da paylaşıldığı bildirilmekte; Beltaş AŞ bünyesine ekmek pişiricisi, kasap, gıda ve veteriner teknikeri gibi alanlarda 29 personel alınacağı ifade edildi. Beltur AŞ için ise aşçı, garson,

kreş sorumlusu ve temizlik görevlisi gibi pozisyonlarda 16 kişilik kadro ayrıldığına dikkat çekildi.

En kapsamlı alımın 147 kişiyle Personel Limited Şirketi üzerinden yapılacağı vurgulanan açıklamada, bu grupta beden işçisi, kamyon şoförü, operatör, mühendis, eğitmen ve güvenlik personeli gibi geniş bir yelpazede istihdam sağlanacağı dile getirildi. Adayların başvuru şartları ve detaylı bilgilere kurumun internet adresinden ulaşabilecekleri hatırlatıldı. (Çağrı Uzun)

İbrikdar Türbesi için fizibilite ve teknik proje çalışmaları

Çorum'un Osmancık ilçesinde inanç ve kültür turizminin geliştirilmesine yönelik önemli bir adım atıldı.

Osmancık Belediyesi tarafından hazırlanan "İbrikdar Türbesi Fizibilite Raporu ve Teknik Projelerinin Hazırlanması" projesi kapsamında, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile Osmancık Belediyesi arasında destek sözleşmesi imzalandı. Sözleşme imza töreni Ço-

rum Yatırım Destek Ofisinde (YDO) OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ile Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ün katılımıyla gerçekleştirildi.

Kültür ve Doğa Turizmi Ekseninde Fizibilite Desteği Programı kapsamında hayata geçirilecek projeye toplam 1 milyon TL tutarında destek sağlanacak.

Proje ile sahabe-i kiramdan İbrikdar Hazretleri'ne ait türbenin bulunduğu

alanın bilimsel ve teknik veriler ışığında değerlendirilmesi amaçlanıyor. Bu kapsamda; türbe ve çevresine yönelik çevre düzenlemesi ile bilgilendirme ve yönlendirme unsurlarının hangi kapsam ve teknik kriterlerle hayata geçirileceğini ortaya koyan nitelikli bir fizibilite raporu ve teknik projeler hazırlanacak. Çalışmalar, ilerleyen süreçte uygulanacak projelere sağlam bir altyapı oluşturacak.

Hazırlanacak fizibilite raporunun, Osmancık'ın kültür ve inanç turizmi potansiyelini güçlendirmesi ve ilçeye yeni bir ziyaret noktası kazandırması hedefleniyor. Proje ile birlikte kültürel mirasın korunmasına yönelik doğru yatırım kararlarının alınması, yerel paydaşlar arasında farkındalığın artırılması ve ilçenin turizm çeşitliliğinin geliştirilmesi amaçlanıyor. Elde edilecek çıktılar, hem Osmancık Belediyesi'nin proje geliştirme kapasitesine katkı sağlayacak hem de benzer kültür ve inanç turizmi yatırımları için örnek teşkil edecek.

(İHA)



Ödemeler Dengesi verileri açıklandı

Türkiye'nin cari işlemler hesabı kasımında 3 milyar 996 milyon dolar açık verirken, altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında ise 2 milyar 132 milyon dolar fazla oluştu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan ödemeler dengesi verilerine göre, Kasım 2025'te cari işlemler hesabında 3 milyar 996 milyon dolarlık açık, altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında ise 2 milyar 132 milyon dolarlık fazla oluştu.

Bu dönemde, ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 6 milyar 385 milyon dolar oldu. Yıllıklandırılmış verilere göre kasım ayında cari açık

yaklaşık 23,2 milyar dolar olurken, ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret dengesi de 68,4 milyar dolar açık verdi.

Aynı dönemde hizmetler dengesi 63,3 milyar dolar fazla verirken, birincil ve ikincil gelir dengesi sırasıyla 17,8 milyar dolar ve 328 milyon dolar açık kaydetti.

Hizmetler dengesi kaynaklı net girişler bu ay 3 milyar 926 milyon dolar seviyesinde gerçekleşirken, bu kalem altında taşımacılık hizmetleri ve seyahat kaleminden kaynaklanan net gelirler sırasıyla 1 milyar 717 milyon dolar ve 3 milyar 108 milyon dolar oldu. (Haber Merkezi)

Bolat, cari açıktaki son durumu değerlendirdi

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye'nin cari işlemler açığının tarihsel ortalamasının altında seyrettiğini ve 2025'te milli gelire oranının yüzde 1,4 olmasını öngördüklerini belirtti.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, cari işlemler açığının tarihsel ortalamalarının altında seyretelemeye devam ettiğini belirterek, "Cari işlemler açığının milli gelire oranının 2025'te Orta Vadeli Program (OVP) kapsamında yüzde 1,4 olarak gerçekleşmesini öngörüyoruz." ifadesini kullandı.

Bolat, yazılı açıklamasında, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan Kasım 2025 dönemi ödemeler dengesi verilerine ilişkin değerlendirmede bulundu.

Kasım 2025'te cari işlemler hesabının 4 milyar dolar açık, altın ve enerji hariç cari işlemler hesabının ise 2,1 milyar dolar fazla verdiğini vurgulayan Bolat, 2025 yılının 11 ayında cari işlemler açığının 18,5 milyar dolar olarak gerçekleştiğini bildir-

di.

Bolat, yıllıklandırılmış cari işlemler açığının Kasım 2025'te 23,2 milyar dolar olduğuna dikkati çekerek, yıllıklandırılmış mal ve hizmet ihracatının söz konusu ayda yüzde 4 artışla, 392,6 milyar dolara ulaşarak rekor seviyeye çıktığını kaydetti.

Hizmet ihracatının güçlü seyrini devam ettirerek Kasım 2025'te yıllıklandırılmış bazda bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,1 artışla tüm zamanların en yüksek seviyesi olan

122,1 milyar dolara ulaştığına işaret eden Bolat, şu değerlendirmede bulundu:

"Seyahat gelirleri Kasım 2025'te yıllıklandırılmış bazda 59,4 milyar dolar, taşımacılık gelirleri ise 42,3 milyar dolar oldu. Küresel ekonomide dış ticaret ortaklarımızdaki zayıf talep şartlarına, ticaret gerilimlerine ve bölgesel risklere rağmen Türkiye ekonomisi dış finansman ihtiyacını azaltan, makroekonomik istikrarı güçlendiren bir görünüm ortaya koymaktadır."

Bolat, cari işlemler hesabındaki olumlu gelişmelerle Türkiye'nin kredi risk priminin (CDS) Mayıs 2018'den bu yana en düşük seviye olan 203,98 baz puanına kadar gerilediğini aktararak, şöyle devam etti:

"CDS'deki bu güçlü iyileşme, finansal istikrarı pekiştirir ve denizasyon sürecine katkı sağlamaktadır. Küresel konjonktürde izlenen risk ve belirsizliklere, artan korumacı politikalar nedeniyle zayıf seyreten talebe rağmen hem mal hem de hizmet ihracatımız artışını sürdürmekte rekor tazelemeye devam etmektedir. Bu olumlu gelişmeler ile cari işlemler

açığı tarihsel ortalamaların altında seyretelemeye devam ediyor. Cari işlemler açığının milli gelire oranının 2025'te OVP kapsamında yüzde 1,4 olarak gerçekleşmesini öngörüyoruz."

Cari işlemler hesabında izlenen dengelenmenin, uygulanan bütüncül ve kararlı ekonomi politikalarının sonucu olarak makroekonomik istikrarı güçlendirdiğini belirten Bolat, bu durumun aynı zamanda fiyat istikrarı ve sürdürülebilir büyüme hedefleriyle uyumlu şekilde yapısal reformların hayata geçirilmesi için elverişli bir zemin oluşturduğunu bildirdi.

Bolat, küresel ekonomideki dönüşümlere de dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Önümüzdeki dönemde bir taraftan üreticilerimiz haksız ithalat baskısına karşı korumaya devam edecek, diğer taraftan küresel ekonomideki dönüşümleri de dikkate alarak ülkemizin küresel ticaretteki konumunu sürdürülebilir bir şekilde güçlendirmeye yönelik politikaları uygulamayı sürdüreceğiz."

(AA)



SUÇ ORANLARI DÜŞTÜ, REKOR KIRILDI



Çorum Valisi Ali Çalgan, 2025 yılı asayiş verilerini paylaştığı değerlendirme toplantısında, kent genelinde kişilere karşı işlenen suçların yüzde 8, malvarlığına karşı işlenen suçların ise yüzde 26 oranında azaldığını bildirdi.

Valilikte düzenlenen basın toplantısında, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı tarafından 2025 yılı boyunca yürütülen çalışmaları 2024 yılıyla karşılaştırmalı olarak açıklayan Çalgan, vatandaşların huzur ve güvenliği için sahada kesintisiz bir mesai harcadığını vurguladı. Terörle mücadele kapsamında FETÖ, DEAŞ ve sol terör örgütlerine yönelik toplam 25 operasyon yapıldığını kaydeden Çalgan, bu süreçte 40 kişinin gözaltına alındığını ve 19 kişinin tutuklandığını belirtti.

ASAYİŞ SUÇLARINDA ÖNEMLİ GERİLEME

Kişilere karşı işlenen suçlarda genel bir düşüş trendi yakalandığına dikkat çeken Çalgan, konut dokunulmazlığının ihlali olaylarında yüzde 25, kasten yaralamada yüzde 9 ve tehdit olaylarında yüzde 14 oranında azalma sağlandığını dile getirdi. Suçların aydınlatılma oranının yüzde 97 gibi

yüksek bir seviyeye ulaştığını ifade eden Çalgan, malvarlığına karşı işlenen suçlardaki düşüşe de parantez açarak, evden hırsızlık olaylarının yüzde 40, yağma olaylarının ise yüzde 39 oranında gerilediğini öne çıkardı.

ZEHİR TACİRLERİNE BÜYÜK DARBE

Uyuşturucuyla mücadelede 2025 yılının oldukça kararlı geçtiğini vurgulayan Çalgan, toplam 442 operasyonda 256 kişinin tutuklandığını kaydetti. Operasyonlarda ele geçirilen maddelere ilişkin verileri paylaşan Çalgan, 130 kilogramdan fazla skunk, 14 kilogram bonzai ve 1 milyonu aşkın sentetik ecza hapin sokaklara ulaşmadan engellendiğini dile getirdi. Ayrıca uyuşturucu imalatında kullanılan 445 bin kök haşhaş ve bin 399 kök kenevirin de imha edildiği bilgisi verildi.

TRAFİKTE CAN KAYIPLARI YÜZDE 44 AZALDI

Trafik denetimlerinin sadece bir cezai işlem değil, hayat kurtaran bir önlem olduğunu belirten Çalgan, denetlenen araç sayısındaki yüzde 30'luk artışın meyvelerini verdiğini ifa-

de etti. Kaza yerinde hayatını kaybedenlerin sayısında yüzde 44 gibi ciddi bir azalma yaşandığını kaydeden Çalgan "Sahada gerçekleştirilen etkili ve kararlı denetimler, trafik kurallarına uyma konusunda sürücüler üzerinde güçlü bir etki sağlamıştır" dedi.

EMNİYET VE JANDARMAYA 130 YENİ ARAÇ

Güvenlik güçlerinin operasyon kabiliyetini artırmak amacıyla araç filosunun güçlendirildiğini hatırlatan Çalgan, İçişleri Bakanlığı ve yerel hayırseverlerin desteğiyle toplam 130 yeni hizmet aracının Çorum sokaklarında göreve başladığını belirtti. Şehrin huzurunun Türkiye'nin huzuru olduğu anlayışıyla hareket ettiklerini dile getiren Çalgan "Emniyet ve Jandarma teşkilatlarımız, şehrimizin güvenliğini sağlamak adına gece gündüz demeden, büyük bir özveriyle 24 saat görevlerinin başında bulunmaktadır" dedi.

Vali Çalgan, açıklamasının sonunda kış mevsimi nedeniyle sürücülere kış lastiği ve hız limiti uyarısında bulunarak, 2026 yılının Çorum ve Türkiye için huzur dolu bir yıl olmasını temenni etti.

(Çağrı Uzun)



İskilip'te İsmet Uslu güven tazeledi

İskilip Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına yeniden İsmet Uslu seçildi.

İskilip Esnaf ve Sanatkarlar Odası Olağan Genel Kurulu, Atatürk Orman Çiftliği Düşün ve Çok Amaçlı Salonu'nda yapıldı.

Mevcut Başkan İsmet Uslu ile Bekir Gedikli'nin yarıştığı Genel Kurulda, odanın 620 üyesinden 400'ü oy kullandı.

Seçimde 256 oy alan Uslu, yeniden başkanlığa seçildi. Diğer aday Gedik ise 137 oy aldı. Seçimde 7 oy da geçersiz sayıldı.

(AA)



Bayat'ta yeniden Serdar Şahin dönemi

Bayat Esnaf ve Şoförler Odası Başkanlığına mevcut başkan Serdar Şahin yeniden seçildi.

Bayat Esnaf ve Şoförler Odası olağan genel kurulu, Bayat Belediyesi Dü-

ğün Salonu'nda yapıldı. Tek listeyle gelen genel kurulda Serdar Şahin, üyelerin oylarıyla yeniden başkanlığa getirildi.

Şahin başkanlığındaki yönetim kurulu Ahmet Uğur Alpaslan, Ramazan

Okumuş, Oğuzhan Şahin, Mehmet Çetin, Emrah Şahin ve Numan Ünlü yer aldı. Genel kurula Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür de katıldı.

(AA)

Sigara tiryakilerine kötü haber

Özellikle kapalı alanlarda sigara kullanımına yönelik yeni mevzuat düzenlemelerinin kısa sürede Meclis gündemine taşınacağını ifade eden Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, "Cumhurbaşkanımızın onayı ile bu konuda mücadeleyi çok daha etkin hale getirmemiz lazım" dedi.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, tütün, dijital bağımlılık ve sağlıksız beslenme alışkanlıklarıyla mücadelede yeni bir döneme girileceğini belirterek, özellikle kapalı alanlarda sigara kullanımına yönelik yeni mevzuat düzenlemelerinin kısa sürede Meclis gündemine taşınacağını açıkladı.

Bakan Memişoğlu, AA muhabirine, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının kazandırılması için 2026'da her türlü bağımlılıkla daha etkin bir mücadelenin yürütüleceğini belirtti. Sigara bırakma poliklinikleri ve sahada görev yapan mobil ekiplerin daha aktif hale getirileceğini belirten Memişoğlu, özellikle kapalı alanlarda tütün ve sigara kullanımına yönelik mevzuat çalışmalarının tamamlanmak üzere olduğunu ve düzenlemenin kısa sürede Meclis gündemine taşınacağını söyledi.

Bakan Memişoğlu, tütünle mücadelenin yalnızca bireysel değil, toplumsal bir sorumluluk olduğunu vurgulayarak, "Şu anda çalışıyoruz. Özellikle tütünle ilgili sigara bırakma polikliniklerimiz, sahaya çıkan mobil ekiplerimizin yanında mevzuatsal anlamda bir çalışma yapıyoruz. Bu çalışmayla esasında tütün bağımlılığı mücadelesini çok daha etkin hale getireceğiz. Kapalı alanlarda tütün ve sigara kullanımı konusunda mevzuatlarla ilgili iyi bir çalışma yapıyoruz. İnşallah kısa zamanda Meclisin gündemine bunu taşıyacağız. Cumhurbaşkanımızın onayı ile bu konuda mücadeleyi çok daha etkin hale getirmemiz lazım." diye konuştu.

Dijital bağımlılık, tütün bağımlılığı ve yeme alışkanlıklarının bir alışkanlık türü olduğunu ifade eden Memişoğlu, "Bu alışkanlıklardan hep beraber vazgeçmemiz gerekiyor. Doğru ve düzgün, sağlıklı alışkanlıklar edinmemiz gerekiyor. Sağlığımıza zarar verecek alışkanlıklardan, bağımlılıktan uzak kalmamız için de özellikle bu konuda tütünle ilgili iyi bir mevzuat çalışması yapıyoruz. Bunu yaptıktan sonra kamuoyuna ilan edeceğiz." dedi. (AA)

Soğuk havalarda bağışıklık alarmı

Havalar soğudu mu bağışıklık sistemi adeta "Ben bir izin alayım" moduna girer. Bir gün hafif boğaz gıcıklanması, ertesi gün burun akıntısı... Ve o meşhur cümle: "Galiba üşüttüm."

Oysa suç sadece soğukta değil; uykusuzlukta, düzensiz beslenmede ve ihmal edilen vitaminlerde. Soğuk havalarda bağışıklığı korumanın altın kuralları aslında çok karmaşık değil:

1; Dengeli beslenme şart; Sebze-meyveler, özellikle C vitamini, çinko ve antioksidanlar bağışıklık sisteminin en yakın dostlarıdır. "Bugün hiç sebze yemedim ama çay içtim" sayılmıyor, üzgünüm.

2; Su içmeyi unutmayın; Kışın susuzluk hissi azalır ama vücudun su ihtiyacı aynı

kalır. Su, bağışıklık hücrelerinin düzgün çalışması için olmazsa olmazdır.

3; Uyku = Doğal ilaç; Günde 6 saatin altındaki uykular bağışıklığı ciddi şekilde zayıflatır. Gece 02.00'de "bir bölüm daha" izlemek, sabah burnunuzdan akan bedel olarak geri dönebilir.

4; Hareket edin ama abartmayın; Hafif egzersizler bağışıklığı güçlendirirken, aşırı ve yorucu spor tam tersi etki yaratabilir. Yani "soğukta koşarak terleyeyim" fikri her zaman iyi sonuç vermez.

BAĞIŞIKLIK GÜÇLENDİRİCİ KİŞ BOMBASI TARİFİ, ZENCEFİLLİ PORTAKALLI BAĞIŞIKLIK İÇECEĞİ:

-1 su bardağı taze sıkılmış portakal

DUYGU KIRIŞ

DIYETİSYEN



suyu
-1 çay kaşığı rendelenmiş taze zencefil

-1 çay kaşığı bal
-1 tutam tarçın
- Yarım limon suyu
-1 bardak su

Tüm malzemeleri karıştırın. Ilık olacak şekilde tüketin (kaynar olmamasına dikkat!).

Özellikle sabahları veya gün içinde enerji düştüğünde birebir.

Kısacası; soğuk havalarda bağışıklık korunmazsa, nezle kapıyı çalar. Ama doğru beslenme, iyi uyku ve küçük önlemlerle kış mevsimi hasta yatağında değil, sıcak bir çay eşliğinde keyifle geçebilir.

İncesuyu'da iletişim engeli kalkıyor

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, ilçenin önemli turizm merkezlerinden biri olan İncesuyu köyünde yıllardır devam eden cep telefonu şebekesi sorununu çözüme kavuşturmak amacıyla gerekli izinlerin alındığını ve istasyon kurulum aşamasına geldiğini bildirdi.

İncesuyu Kanyonu ile meşhur olan köyün iletişim sorununa dikkat çeken İsbir, projenin bürokratik süreçlerinin titizlikle yürütüldüğünü kaydetti. Gerekli tüm yazışmaların yapıldığını ve yasal izinlerin tamamlandığını dile getiren İsbir, artık yalnızca iletişim istasyonunun kurulması işinin kaldığını vurguladı.

İncesuyu halkının her zaman

yanında olduklarını ve sorunları çözmek için tüm imkanları seferber ettiklerini belirten İsbir "İlçemize bağlı doğa harikası, turizmin incisi İncesuyu Kanyonu ile meşhur olan köyümüzde cep telefonunun çalışmaması durumu çözme için çalışmalara başladık. İşin ehli biziz ve tüm imkanlarımız ile İncesuyu köyü halkının yanındayız" dedi.

Sürecin hızlandırılmasında ve projenin hayata geçirilmesinde ken-dilerine destek veren Çorum Valisi Ali Çalgan'a teşekkür eden İsbir, çalışmanın tamamlanmasıyla birlikte bölgenin hem turizm hem de sosyal yaşam açısından büyük bir eksikliğin giderileceğini ifade etti.

(Haber Merkezi)



Taner İsbir



Kaymakam Nayman öğrencilerle

Mecitözü Kaymakamı Fatma Gül Nayman kurum ziyaretleri gerçekleştirerek, yapılan ve yapılacak çalışmaları koordine etmeye devam ediyor.

Mecitözü Kaymakamı Fatma Gül Nayman kurum ziyaretleri kapsamında

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünü ziyaret ederek, ilçedeki eğitim çalışmalarını hakkında değerlendirmelerde bulunmasının ardından, beraberinde İlçe Milli Eğitim Müdürü ile Yatılı Bölge Okulu (YİBO) ve Doğu İlkokulunu ziyaret ederek,

öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi.

Kaymakam Nayman okul ziyaretlerinde öğrencilerle bire bir ilgilenerek, çocuklarla sohbet etti.

(Ayhan Aykanat)

İşıkhan: İstihdam kapasitemizi koruyacağız

Bakan Vedat Işıkhan, asgari ücret desteğinin 2026 itibarıyla 1.270 liraya yükseltildiğini belirterek, önümüzdeki

yıl 76,5 milyar liralık kaynakla çalışma hayatının güçlendirileceğini ve istihdam kapasitesinin korunacağını açık-

ladı.

Bakan Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında Asgari Ücret Desteğini, 2026 yılı itibarıyla bin 270 liraya yükseltildiğini hatırlatarak gelecek yıl 76,5 milyar liralık kaynakla çalışma hayatının daha güçlü olacağını ve istihdam kapasitesinin korunacağını bildirdi.

Aynı zamanda Işıkhan, istihdamı destekleyecek politikaların kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti.

Bakan Işıkhan, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Güçlü destek, güçlü istihdam. İstihdamı destekleyecek politikalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Asgari Ücret Desteğini, 2026 yılı itibarıyla bin 270 liraya yükseltmiştik. Önümüzdeki yıl toplam 76,5 milyar liralık kaynakla çalışma hayatımızı daha güçlü kılacak, istihdam kapasitemizi koruyacağız."

(Haber Merkezi)



İşverenlere asgari ücret desteği

İşverenlere asgari ücret desteği TBMM'ye geldi. 2016 yılından bu yana uygulanan asgari ücret desteğinin 2026 yılında da devam edilmesi ve desteğin İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanması için düzenleme yapılıyor.

İşverenlerin işgücü maliyetlerini düşürerek istihdamın korunması ve kayıtlı istihdamın desteklenmesi amacıyla verilecek desteğin maliyeti aylık 6.36 milyar lira, yıllık 76.37 milyar lira olarak tahmin edildi. Uygulamanın hayata geçirildiği 2016 yılından bugüne kadar ödenen desteğin tutarı 187 milyar 68 milyon lira oldu. En düşük emekli aylığının 20 bin liraya çıkarılmasının mali etkisinin ise 110,2 milyar TL olacağı öngörüldü.

Asgari ücretin 2026 yılında 28 bin 75 liraya çıkarılmasının ardından aylık 1270 lira olarak uygulanmaya devam edilecek olan asgari ücret işveren desteğinin maliyeti yıllık 76.37 milyar lira olarak hesaplandı. En düşük emekli aylığının 20 bin liraya, asgari ücret desteğinin 1270 liraya çıkarılmasını öngören yasa teklifine ilişkin etki analizi TBMM'ye geldi. Kanun teklifi ile 2016 yılından bu yana uygulanan asgari ücret desteğinin 2026 yılında sigortalı başına günlük 42.33 lira, aylık 1.270 lira uygulanmasına devam edilmesi ve destek tutarının İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanması için düzenleme yapılıyor. İşverenlerin işgücü maliyetlerini düşürerek istihdamın korunması ve kayıtlı istihdamın desteklenmesi amacıyla verilecek desteğin maliyeti aylık 6.36 milyar lira, yıllık 76.37 milyar lira olarak öngörüldü. 2025 yılının ilk 10 ayında asgari ücret desteğinden aylık ortalama 1 milyon 456 bin 360 işyeri yararlandı ve toplam 52.02 milyar lira destek sağlandı. Uygulamanın hayata geçirildiği 2016 yılından günümüze kadar ise toplam 187 milyar 68 milyon lira destek sağlandı. 2016, 2017, 2018 yıllarında sigortalı başına aylık 100 lira, 2019 yılında işyeri bazında ortalama 500 altı sigortalı çalıştıran işyerlerine sigortalı başına aylık 150 lira, 500 üstü sigortalı çalıştıran işyerlerine aylık 101 lira destek ödemesi sağlandı. 2020 ve 2021 yıllarında ise aylık destek tutarı 75 lira olarak uygulandı. 2022 yılının ilk altı ayında destek sağlanmazken ikinci altı ayında aylık 100 lira, 2023 yılının ilk altı ayında 400 lira ve 2023 yılı ikinci altı aylık dönemde ise 500 lira destek ödemesi yapıldı. 2024 yılında destek tutarı sigortalı başına aylık 700 lira, 2025 yılında ise bin lira olarak uygulandı. Yasa teklifiyle yaşlılık, malullük, ölüm aylığı almakta olan emeklilere ve hak sahiplerine dosya bazında 16 bin 881 lira olarak öngörülen en düşük aylık ödeme tutarının, 2026 yılı Ocak ayı ödeme döneminden itibaren 20 bin liraya yükseltiliyor. Yapılan etki analizine göre; 16 bin 881 lira olan en düşük emekli aylığından yaklaşık 4 milyon 11 bin 700 emekli faydalanırken, yeni düzenleme ile bu sayı 4 milyon 917 bin kişiye çıkıyor. Düzenlemenin mali etkisinin; 2026 yılının ilk altı ayında 66.3 milyar lira, ikinci altı ayında altı milyar 100 milyon 917 bin kişiye çıkıyor. Aynı kalacağı ve emekli aylıklarının ise OVP'de öngörülen oranlar doğrultusunda artacağı varsayımıyla 43.9 milyar lira olmak üzere toplam 110.2 milyar lira olması öngörüldü.

Aylık artışlarının yanı sıra alt sınır aylığı uygulaması ilk defa 2019 Ocak ayında hayata geçirildi. Ocak 2019'da 1.000 lira olarak belirlenen alt sınır aylığı, Nisan 2020'de bin 500 liraya, Ocak 2022'de 2 bin 500 liraya, Temmuz 2022'de 3 bin 500 liraya, Ocak 2023'de 5 bin 500 liraya, Nisan 2023'de 7 bin 500 liraya, Ocak 2024'te 10 bin liraya, Temmuz 2024'te 12 bin 500 liraya, Ocak 2025'te 14 bin 469 liraya, Temmuz 2025'te 16 bin 881 liraya yükseldi. (Haber Merkezi)



Gençler öğretiyor, yaşlılar teknolojiyle tanışıyor

Hittit Üniversitesi tarafından yürütülen ve Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen "Dijital Dayanışma" projesi kapsamında, üniversite öğrencileri emekli vatandaşlara dijital güvenlik ve temel internet hizmetleri konusunda birebir eğitim vermeye başladı.

2025 yılı "Gönüllü Biz" programı kapsamında kabul edilen ve Doç. Dr. Recep Çakar yürütücülüğünde hayata geçirilen projenin ilk saha uygulaması, Çorum Belediyesi iş birliğiyle Emekliler Lokali'nde gerçekleştirildi. Projenin akademik hazırlık evresinin ardından pratiğe döküldüğünü vurgulayan Çakar, kuşaklararası dijital uçurumun azaltılmasının önemine değinerek "Güçlü bireylerimizin dijital becerilerini artırırken, gençlerimizin de rehberlik rolleriyle toplumsal sorumluluk almalarını sağlıyoruz" dedi.

Üniversite, kamu ve yerel yönetim iş birliğinin başarılı bir örneği olarak sergilenen çalışmada, gönüllü öğrencilerin uygulama öncesinde yetişkin eğitimi ve etkili iletişim gibi başlıklarda akademik formasyon aldığı kaydedildi. Gençlerin rehberlik rolü üstlendiği "tersine men-

törlük" modeliyle yürütülen çalışmada, her katılımcının ihtiyacına göre kişiye özel eğitimi izlenildiği öne çıkarıldı.

Özellikle finansal okuryazarlık ve dijital güvenlik konularına odaklanılan eğitimlerde; telefon dolandırıcılığına karşı dikkat edilmesi gerekenler, güvenli mobil bankacılık kullanımı ile MHRS ve e-Devlet gibi kamu hizmetlerine erişim yöntemleri hakkında detaylı bilgiler verildi. Katılımcıların dijital dün-

yada daha güvenli adımlar atmalarının amaçlandığı bu saha uygulamalarının, ilerleyen süreçte farklı noktalarda devam edeceği bildirildi.

Proje ekibinden yapılan açıklamada, çalışmalara mekan desteği sağlayan Çorum Belediyesine ve finansman desteği sunan Gençlik ve Spor Bakanlığına teşekkür edilerek, projenin özel gereksinimli bireyleri de kapsayacak şekilde genişletileceği dile getirildi.

(Çağrı Uzun)



Emeklinin bayram ikramiyesi ne kadar olacak?

Ekonomi yönetimi, martta ödenecek emekli bayram ikramiyeleri için iki formül üzerinde duruyor. Seçeneklerden biri memur zammı oranında artışla ikramiye-

nin 4 bin 744 TL'ye çıkması, diğeri ise seyyanen artışla 5 bin-5 bin 500 TL bandına yükselmesi. Kararın şubatta açıklanması bekleniyor.

Ekonomi yönetimi, emekli bayram ikramiyesinin 2026'da ne kadar olacağına yönelik çalışmaları sürdürürken masada iki seçenek öne çıktı. Tartışılan formüllerden birinde ikramiyelerin memur zammı oranında artırılması, diğesinde ise ikramiye'nin 5 bin TL seviyesine yükseltilmesi değerlendiriliyor.

Bu yıl geçerli olacak asgari ücret 28 bin 75 TL olarak açıklanırken, emekli ve memur zam oranları da geçtiğimiz hafta kesinleşti. SSK ve Bağ-Kur emeklisinin zam oranı yüzde 12,19, memur ve memur emeklisinin aylığındaki artış ise yüzde 18,60 olarak netleşti. AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler'in en düşük emekli maaşının 20 bin TL'ye yükseltileceğini duyurmasının ardından zam tartışmaları

büyük ölçüde sona ererken, ekonomi yönetiminin henüz karara bağlamadığı başlık bayram ikramiyeleri oldu.

Ekonomi yönetimi, bu yıl ilk kez mart ayında ödenecek bayram ikramiyeleri için iki farklı formül üzerinde yoğunlaşmış durumda...

İlk seçenekte, memur maaşlarındaki artış oranının doğrudan emekli bayram ikramiyelerine yansıtılması yer alıyor. Bu senaryonun hayata geçmesi halinde, geçtiğimiz yıl bayram başına 4 bin TL olarak ödenen ikramiyeler 2026 itibarıyla 4 bin 744 TL'ye çıkacak.

Diğer seçenekte ise emekli bayram ikramiyelerinde seyyanen artış planlanıyor. Geçtiğimiz yıl 3 bin TL'den 4 bin TL'ye yükseltilecek ikramiyelerin, bu yıl da benzer bir artışla 5 bin ile 5 bin 500 TL bandına çıkarılması düşünüyor.

İkramiye konusundaki nihai kararın şubat ayında verilerek kamuoyuna duyurulması bekleniyor. Haberde, artışta iki formülün dışında çıkılmayacağı da belirtildi.

(Haber Merkezi)



Evlenecekler büyük müjde

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Aile ve Gençlik Fonu'ndan 70 bin 400 genç çiftin faydalanmaya hak kazandığını belirterek, 56 bin 400 genç çiftin kredi ödemesinin gerçekleştirildiğini bildirdi.

Göktaş, Ankara Hakimevi'nde Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve kamu kurumlarının temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen "Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Koordinasyon Kurulu 2. Toplantısı"nda konuştu.

İlk toplantıda, aileyi ve dinamik nüfusu güçlendirme hedefini ortak stratejik zeminde ele alarak önceliklerini belirlediklerini hatırlatan Göktaş, bu hedeflerin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu "2025 Aile Yılı" vizyonu ile somutlaştığını söyledi. Bakan Göktaş, bu kapsamda kadın, erkek, genç, yaşlı, çocuk tüm bireyleriyle aileyi merkeze alan politikaları ilgili kurumlarla eş güdüm içinde programlara ve uygulamalara dönüştürdüklerini dile getirdi.

Bakan Göktaş, 2024-2028 dönemini kapsayan Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem Planı'nın, bu immeyi hızlandıran yol haritası olduğunu belirterek, eylem planında bugün itibarıyla yüzde 42,22'lik gerçekleştirme oranına ulaşıldığını kaydetti. İl eylem planlarında ise yüzde 23,83'lük ilerleme kaydetdiklerini bildiren Göktaş, bu tablonun eylem planı-

nı hayata geçirme kapasitesinin sahada karşılık bulduğunu gösterdiğini ifade etti.

Bakan Göktaş, 2025 Aile Yılı'nın toplumun tüm kesimlerinde büyük teveccühle karşılandığını belirterek, Türkiye'nin dört bir yanında 19 binden fazla faaliyet gerçekleştirdiklerini söyledi. Ailelere ve evlenecek gençlere destek olmak amacıyla 2 bin 24 indirim anlaşması yaptıklarını açıklayan Göktaş, finansal destekler, eğitim programları ve kültürel faaliyetler gibi pek çok alanda projeler hayata geçirdiklerini belirtti.

Gençlerin aile kurmalarına destek olmak üzere başlattıkları Aile ve Gençlik Fonu'nu 81 ilde uyguladıklarının bilgisini paylaşan Göktaş, fondan 70 bin 400 genç çiftin faydalanmaya hak kazandığını açıkladı. Bugün itibarıyla 56 bin 400 genç çiftin kredi ödemesini gerçekleştirdiklerini belirten Göktaş, kredi miktarını artırdıklarını ve gelir şartını yükselterek daha fazla çiftin yararlanmasını sağladıklarını ifade etti.

Dijitalleşmenin eylem planının önemli başlıklarından biri olduğunu kaydeden Göktaş, çocukların dijital dünyayı daha sağlıklı kullanmalarını sağlamak için çalışmalar yürüttüklerini vurguladı. Çocuklara daha güvenli bir dijital dünya sunmak istediklerini belirten Göktaş, 15 yaş altına yönelik sosyal medya düzenlemesini yakın zamanda hayata geçireceklerini duyurdu. (Haber Merkezi)

2026 yılı fitre miktarı açıklandı

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu, 2026 yılı Ramazan ayından itibaren geçerli olacak fitre miktarını 240 TL olarak belirledi.

Çorum İl Müftülüğü tarafından paylaşılan açıklamada, Prof. Dr. Abdurrahman Haçkalı başkanlığında toplanan kurulun, sosyo-ekonomik şartları değerlendirerek yeni rakamı karara bağladığı bildirildi. Fitre ibadetinin, temel ihtiyaçlar dışında nisap miktarı mala sahip olan Müslümanların yerine getirmesi gereken mali bir görev olduğu hatırlatılan açıklamada, bu yardımlaşmanın toplumsal sevgi ve kardeşlik bağlarını pekiştirdiği vurgulandı.

İhtiyaç sahiplerinin bayram sevincine iştirak etmesini sağlayan bu bedelin aynı zamanda günlük oruç fidyesi bedeli olarak da uygulanacağı kaydedilen açıklamada, vatandaşların kendi günlük gıda harcamalarına göre daha yüksek tutarlar da verebileceği ifade edildi. Fitrenin bayramın birinci günü vacip olduğunu ancak ihtiyaçların karşılanması adına Ramazan ayı içinde de ödenebileceğine dikkat çekildi.

Hadisler ışığında güncel yaşam koşullarının analiz edildiği dile getirilen açıklamada "Konu ile ilgili hadis-i şerifler, mevcut sosyo-ekonomik hayat şartları ve bir kişinin günlük gıda ihtiyacı göz önünde bulundurularak ülkemizde fitre miktarının 2026 yılı Ramazan ayının başlangıcından 2027 yılı Ramazan ayının başlangıcına kadar olan süre için 240 TL olarak belirlenmesine karar verildi" denildi. (Haber Merkezi)



Gençlerin Yusuf Abisi sahada

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Av. Yusuf Ahlatcı, Buhara Kültür Merkezi ve Hitit Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen çeşitli etkinliklerde gençlerle bir araya gelerek hem taleplerini dinledi hem de sosyal aktivitelerine eşlik etti.

Buhara Kültür Merkezi'nde gençlerin hayalleri ve hedefleri üzerine sohbet ederek taleplerini yerinde dinleyen Ahlatcı, her zaman gençlerin destekçisi olacağını vurguladı. Gençlerin Türkiye'nin geleceği olduğunu dile getiren Ahlatcı "Gençler bizim geleceğimiz, her zaman yanınızdayız, sizin abiniz olarak her zaman destek olacağız" dedi.

Programları kapsamında Hitit Kız Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerin becerilerini geliştirmesi

amacıyla hizmete sunulan Dikiş Atölyesi'nin açılışını gerçekleştiren Ahlatcı, eğitimin yanı sıra sosyal donatıların da önemine dikkat çekti. Projede emeği geçenlere teşekkür eden ve gençlerin gelişimini öncelikli görevleri arasında gördüklerini belirten Ahlatcı "Gençlerimizin yanında olmak, onları desteklemek bizim için her zaman öncelik" dedi.

Açılışın ardından kız öğrenci yurdunda öğrencilerle çay eşliğinde sohbet

ederek eğitim ve sosyal yaşam beklentilerini dinleyen Ahlatcı, gençlerin motivasyonunun yüksek tutulması gerektiğini kaydetti. Kendisini her zaman bir ağabey olarak görebileceklerini ifade eden Ahlatcı "Sizlerin yanında olmak sadece bugün değil, yarınlarınızda da görevimiz. Her zaman dinleyen ve destekleyen bir abiniz var" şeklinde konuştu.

Gençlerin sosyal etkinliklerine de katılan ve

onlarla birlikte derbi maçı izleyerek heyecanlarına ortak olan Ahlatcı, sahadaki birlik ve kardeşlik duygusuna vurgu yaptı. Maç sonunda Fenerbahçe'yi tebrik ettiğini belirten Ahlatcı "Böylesi anlarda bir arada olmak, gençlerle aynı heyecanı paylaşmak bizim için çok değerli" dedi.

Etkinlikler sırasında Veysel isimli bir öğrenciye doğum günü sürprizi yaparak gençlerin mutluluğuna ortak olan Ahlatcı, her zaman sahada ve halkın içinde olmaya devam edeceklerini öne çıkardı. Gençlerin yüzündeki tebessümün her şeye değer olduğunu dile getiren Ahlatcı "Gençlerimizin mutluluklarına ortak olmak, küçük sürprizlerle yüzlerini güldürmek de görevimiz" ifadesini kullandı. (Çağrı Uzun)



AK Parti'de yeni gelişme

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanlığı'nın yeni yönetim kurulu, Cumhurbaşkanı ve Genel Başkan Recep Tayyip Erdoğan ile Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı'nın onayının ardından resmen göreve başladı.

Yeni yönetim kurulunun oluşturulma süreci hakkında bilgi veren AK Parti Merkez İlçe Başkanı Mustafa Alagöz, listenin Genel Merkez Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş, Teşkilat Başkan Yardımcısı Mücahit Yılmaz ve İl Koordinatörü Ozan Gülaçtı'nın onaylarıyla kesinleştiğini bildirdi. Bu süreçte katkı sunan milletvekillerine, belediye başkanına ve tüm teşkilat mensuplarına teşekkür eden Alagöz, güçlü bir ekip ruhuyla yola çıktıklarını dile getirdi.

Yönetimin kapsayıcı bir yapıda olmasına özen gösterildiğini vurgulayan Alagöz "Yönetim kurulumuz oluşturulurken, Genel Merkezimizin belirlediği yüzde 30 kadın, yüzde 30 genç ve yüzde 30 üniversite mezunu kotası titizlikle uygulanmış; güçlü, kapsayıcı ve dinamik bir yapı ortaya konulmuştur"



Mustafa Alagöz



dedi.

Önceki dönemlerde görev alan dava arkadaşlarına emeklerinden dolayı şükranlarını sunan Alagöz, yeni listenin Çorum için hayırlı olmasını dileyerek "Yeni yönetim kurulumuzun ülkemize, şehrimize, partimize ve teşkilatımıza hayırlı olmasını temenni ediyor, birlik ve beraberlik içinde Çorum'umuza hizmet etmeye devam edeceğimizi ifade ediyorum" dedi.

AK Parti Merkez İlçe Asil Yönetim Kurulu Listesi şu isimlerden oluştu:

"Mustafa Alagöz, Abdullah Yalçın, Ahmet Özkader, Ahmet Halli, Ali Erdeşir, Azmi Pektaş, Aysel Güngör, Buğrahan Kaynak, Burak Kaçar, Cafer Erkoç, Ceyhan Boz Asral, Esmâ Ökmen, Fatma Paşaoğlu, İlkan Ak, İsmail Tekçam, Meftun Koldaş, Mehmet Tepe, Muhammed Özenc, Muhammed Özkes, Muharrem Eker, Murat Altınörs, Mustafa Yiğiter, Neslihan Yenihan, Raife Baltalı, Remzi Taha Kadiroğlu, Sevgi Bilgen, Serhat Yaman, Şenay Sarıtaş, Zehra Sırımsı, Zerrin Yalçın." (Çağrı Uzun)

ÇORUM İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVİK KUVVET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİ VE BERABERİNDE GÖREV ALAN PERSONELE 2026 YILI İÇİN İASE

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü personeli ve beraberinde görev alan personele 2026 yılı için işe hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2026/41889

1- İdarenin

1.1. Adı

: ÇORUM İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

: Karakeçili Mahallesi Fuar Caddesi No:1

19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

: 03642241009

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

1.2. Adresi

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati

: 03.02.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Çorum İl Emniyet Müdürlüğü 3. Kat Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü (Karakeçili Mahallesi Fuar Caddesi No:1 -ÇORUM)

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1. Adı

: Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü personeli ve beraberinde görev alan personele 2026 yılı için işe

: 6720 adet sıcak yemek, 1000 adet paketlenmiş kumanya

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

: Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğüne (Samsun yolu, 10. Km) ve/veya önceden belirtilmek üzere, Çorum İl Merkezi sınırları içerisinde görev alınan yerlere

: İşe başlama tarihi 01.03.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

: 01.03.2026

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

3.4. Süresi/teslim tarihi

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

İzin veya Ruhsat belgesi

4.3.2. Üretim/imalat kapasitesine ait bilgiler:

Günde 1000 adet yemek hazırlama kapasitesini gösteren kapasite raporu

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Malzemeli Yemek/0,79

Teklifi sınır değerın altında kalan istekilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açiklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02380740

Fitre miktarına Yeniden Refah'tan sert tepki

Yeniden Refah Partisi Çorum İl Başkanı Nuri Kuşcu, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 240 TL olarak belirlenen 2026 yılı fitre miktarının ekonomik gerçeklerle örtüşmediğini savunarak, bu rakamın yoksulluğu gizlemeye yönelik olduğunu öne sürdü.

Diyanet'in açıkladığı tutarın derinleşen ekonomik kriz ortamında halkın geçim mücadelesiyle bağdaşmadığını dile getiren Kuşcu, kararın vicdanları yaraladığını vurguladı. Mevcut şartlarda belirlenen rakamın Türkiye gerçeklerinden uzak olduğuna dikkat çeken Kuşcu "Bu karar, ne vicdana sığar ne de bugününün



Nuri Kuşcu

Türkiye'sinin gerçekleriyle örtüşür" dedi.

Türkiye'deki asgari yemek maliyetleri üzerinden bir hesaplama yaparak açıklanan rakamın bir kişinin günlük ihtiyacını karşılamaktan çok uzak olduğunu kaydeden Kuşcu, bir ailenin sadece mutfak masrafının ulaştığı boyutları paylaştı. Yoksulluğun yakıcı etkilerinin hissedildiği bir dönemde bu rakamın hangi kriterlere göre belirlendiğini sorgulayan Kuşcu "Bir öğün 240 TL iken, bir insanın günlük ihtiyacını temsil etmesi gereken fitre nasıl 240 TL olur?"

Yoksulluk bu ülkede bu kadar yakıcıyken, bu rakam kime, neye göre belirlenmiştir? Sarayların, makam soforalarının menüsüne mi bakıldı, yoksa emeklinin, işsiz, asgari ücretlinin mutfağına mı?" şeklinde konuştu.

Maliye Bakanlığı'nın enflasyon verileri ile Diyanet'in belirlediği fitre miktarının çeliştiğini ifade eden Kuşcu, rakamın bir tas çorba maliyetine bile denk düşmediğini belirtti. Fitrenin asıl amacının yoksulu doyurmak ve bir vicdan muhasebesi yapmak olduğunu hatırlatan Kuşcu "Bu fitre miktarı, yoksulluğu hafifletmek için değil, yoksulluğu gizlemek için belirlenmiştir. Diyanet İşleri Başkanlığını, Maliye Bakanlığını ve siyasi iktidarı; rakam oyunlarını bırakmaya, halkın mutfağına inmeye, pazara çıkmaya, emeklinin tenceresine bakmaya davet ediyoruz. Bu ülkenin insanı sadaka hesabıyla değil, insanca yaşam ölçüsüyle değerlendirilmelidir. 240 TL fitre, açlığın resmileştirilmesidir. Kabul etmiyoruz" dedi.

(Haber Merkezi)



Çorum mutfağı UNESCO yolunda



Çorum'un Türkiye'de Hatay, Gaziantep ve Afyonkarahisar'ın ardından UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'na gastronomi alanında girmesi amacıyla hazırlanan "Gastro Çorum Projesi" başladı.

Çorum Belediyesince hayata geçirilen proje, kentteki bir otelde düzenlenen toplantıda tanıtıldı.

Toplantıda ayrıca, Çorum'un coğrafi işaret tescilli lezzetleri İskilip dolması, su böreği, Kışlacık pırasası, Osmancık Ayvalı yahnisi, Kargı tulum peyniri, Hitit ekmeği gibi 30 çeşit ürün davetlilerin beğenisine sunuldu.

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, burada yaptığı konuşmada, Çorum'un sanayi ve tarım şehri olmasının yanı sıra aynı zamanda bir kültür şehri olduğunu söyledi.

Çorum mutfağının da kültürün önemli bir parçası olduğunu belirten Aşgın, belediyenin 17 sosyal tesisinde kentin gastronomi açısından öne çıkan ürünlerin servis edildiğini, eğitim merkezlerinde açılan 5 mutfakta ise kursiyerlere geleneksel Çorum yemeklerini öğrettiklerini bildirdi.

"Gastro Çorum Projesi"nin kent

için bir milat olduğuna işaret eden Aşgın, "Şehrimizde tarım, ticaret, sanayi, tarih, kültür alanlarındaki gayretimize yeni bir halka ekliyoruz. Şehrimiz 4. şehir olacak. Bazı şehirlerimiz 'Türkiye'nin en iyi mutfağı Çorum'dur' derken niçin biz birinci olarak bu onayı almadık? Biraz bu konuda hayıflandığımızı ifade etmek isterim. Bu da bizim ayıbımız olsun ama bu ayıbı telafi edeceğiz. Gaziantep, Hatay ve Afyonkarahisar'dan sonra 4. şehir olarak UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'na Çorum'u ilave edeceğiz." dedi.

Aşgın, Çorum'un UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'na dahil olması için kurumların hep birlikte çalışması gerektiğini vurgulayarak, UNESCO'ya 2027'de başvuru yapılacağını, sürecin titizlikle izleneceğini kaydetti.

Yöresel yemek araştırmacısı, yazar ve Gastro Çorum Proje Danışmanı Adnan Şahin de Çorum mutfağının Türkiye'nin en güçlü ve en özgün birkaç mutfağından biri olduğunu vurguladı.

Çorum'un 8 bin yıllık geçmişe sahip olduğunu, farklı medeniyetlere ev sahipliği yapması dolayısıyla gastro-

nomik anlamda önemli değer olduğunun altını çizen Şahin, UNESCO'ya başvuru sürecinde yapılacak çalışmaların, kenti gastronomi alanında arzu edilen yere getireceğini dile getirdi.

Şahin, 30'a yakın şehrin UNESCO'ya başvuru hazırlığında olduğuna, bunların 20'sinin gastronomiyle alakalı olduğuna dikkati çeken Şahin, "Her şehir gastronomi şehri olmak zorunda değil. Her bir şehrimizin farklı farklı değeri ve anlamı var ama Çorum gastronomik anlamda çok fazla irdelenmesi gereken ve hak ettiği yere de getirilmesi gereken bir şehir. Ben Tokatlıyım. Tokat'ın da gastronomi başvurusu yaptığını söylemek istiyorum. Hangisi ön planda diye sorarsanız, tabii ki çok rahat söyleyebilirim, Çorum bunu çok net hak ediyor, istiyor." diye konuştu.

Toplantıda, Yasemin Türkan Cerit Doğan da UNESCO başvuru dosyasının hazırlık süreci hakkında bilgi verdi.

Yemek kültürleri danışmanı Filiz Höşukoğlu, gastronomi alanında 20'den fazla ülkede çalışma yaptığı-



ni, Çorum'un kendisi için bu alanda özel bir kent olduğunu anlattı.

Konuşmaların ardından davetlilere Çorum'un coğrafi işaret tescilli yemeği İskilip dolması ikram edildi.

Toplantıya, Vali Yardımcısı Yeliz Mercan, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, kaymakamlar ve ilçe belediye başkanları da katıldı. (AA)



Genç Kızılay Genel Başkanı gönüllülerle buluştu

Genç Kızılay Genel Başkanı Utku İlhan, Çorum'da Kızılay gönüllülerine bir araya geldi.

Kızılay Alaca Şubesinde yapılan yazılı açıklamaya göre, Çorum Belediyesi Çorumlu Obasında düzenlenen etkinlikte Genç Kızılay'ın gönüllülük esaslı çalışmaları ve saha faaliyetle-

ri değerlendirildi.

Program boyunca gönüllülerin katılımıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.

Etkinliklerde gönüllüler tarafından hazırlanan çiğ köfte başta olmak üzere çeşitli ikramlar, programa katılan misafirlere sunuldu. (AA)

Vatandaşlık maaşında detaylar ve takvim netleşiyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatı ile başlatılan dar gelirli hanelere yönelik kamuoyunda "vatandaşlık maaşı" olarak anılan Gelir Tamamlayıcı Aile Destek Sistemi için kapsam ve yol haritası netleşmeye başladı. Pilot uygulamanın 2026'da belirli illerde başlatılması, ardından 2027'de ülke geneline yayılması hedefleniyor. Vatandaşlık maaşı uygulaması emeklileri de kapsayacak şekilde kurgulanacak. Düşük maaş alan emeklilere gelir desteği verilecek.

"Vatandaşlık maaşı" olarak bilinen Gelir Tamamlayıcı Aile Destek Sistemi'nin kapsamı ve takvimi netleşmeye başladı. Uygulama için haziran ayında düğmeye basılması hedefleniyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı başta olmak üzere ilgili kurumların yeni modele ilişkin çalışmalarını sürdürdüğü belirtildi. Sürecin, Ekonomik Koordinasyon Kurulu (EKK) gündeminde de ele alındığı ifade edildi.

Yeni sistemle sosyal yardımların bütüncül biçimde değerlendirilmesi ve mevcut desteklerin yanında ihtiyaç sahibi ailelerin gelirini belirli bir eşik seviyeye yaklaştıracak tamamlayıcı bir me-

kanizma kurulması planlanıyor.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın açıklamalarında, sistemin önce pilot olarak uygulanacağı, ardından 2027 itibarıyla yaygınlaştırılmasının amaçlandığı kaydedildi. Uygulamaya ilişkin çerçevenin bir yasa teklifi ile Meclis gündemine taşınmasının da beklentiler arasında olduğu aktarıldı.

Proje ile her hanenin belli bir gelire sahip olması hedefleniyor. Buna göre, hanelere yönelik belli bir gelir seviyesi belirlenecek ve bu rakamın altında geliri olanlara devlet tarafından gelir desteği verilecek. Gelir desteğinin yanı sıra, farklı sosyal yardımlarla aileler desteklenecek. Bu sistemin hayata geçirilmesi ile birlikte her ocak ve temmuz ayında en düşük emekli aylıklarının artırılması için kanuni düzenleme yapılması uygulamasından vazgeçilecek.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhani'nin daha önce yaptığı değerlendirmelerde, aileler ve yaşlı vatandaşlar için sosyal güvenlik şemsiyesinin güçlendirilmesi ve uzun süreli bakım gibi başlıklarda kapsamın genişletilmesine ihtiyaç olduğu mesajı öne çıkmıştı. (Haber Merkezi)





FARANJİT İÇİN DOĞAL YÖNTEMLER

1. FARANJİT İÇİN ELMA SİRKESİ

Elma sirkesi asidik içeriği ile antiviral, antibakteriyel ve antifungal özelliklere sahiptir. Ayrıca çeşitli bağırsıklık sistemini güçlendirir ve vücudun pH seviyesini dengelemeye yardımcı vitaminler içerir.

- 1 ila 2 yemek kaşığı elma sirkesi bir bardak ılık su içinde karıştırılır. Bal eklenir ve yavaş yavaş yavaş içilir. Günde en az 2 kere tüketilebilir.

- Bir çay kaşığı tuz, bir çorba kaşığı elma sirkesi ve bir bardak ılık su ile gargara yapılabilir. İyice karıştırıldıktan sonra 15 dakika beklenir ve bu şekilde gargara yapılır.

2. FARANJİT VE ACI BIBER

Acı biber farenjit için etkili olan başka bir bitkisel çözümdür. Acı biber içinde bulunan capsaisin adlı madde anti inflamatuvar, anti viral ve anti bakteriyel ajan olarak hareket eder. Bu madde, ağrı ve şişlikleri azaltarak enfeksiyon ile mücadelede yardımcı olur.

- Yarım çay kaşığı acı biber 1 bardak sıcak suya eklenerek karıştırılır. İstenirse içerisine bir çorba kaşığı limon suyu da eklenebilir. Bu karışımla günde birkaç kez gargara yapılır.

- Alternatif olarak 1 çay kaşığı acı biber ve biraz bal, limon suyu ve sıcak su ile karıştırılır. Her gün daha iyi hissedene kadar tüketilir.

3. FARANJİTE TUZLU SU GARGARA

Ilık tuzlu suyla gargara yapmak boğaz ağrısı tedavisi için en etkili yoldur. Tuz, bakteri veya virüsleri öldürerek farenjitin iyileşme sürecine katkıda bulunur.

- 3 çay kaşığı tuz (tercihen deniz tuzu) iki su bardağı ılık su içinde karıştırılır.

- Bu karışım ile gargara yapılır. Kesinlikle yutulmamalıdır.

- İşlem günde birkaç kez tekrarlanabilir.

4. KAYGAN KARAĞAÇ

Boğaz ağrısı için başka bir geleneksel yol ise kaygan karağaçtır. Boğazın tahriş olmasını engeller ve ağrıyı azaltmaya yardımcı olur.

- Kaygan karağaçacın iç kabuğundaki jelenden içi çay kaşığı kadar alınır ve iki bardak kaynar suya eklenir. Kapağı kapatılarak beş dakika demlenmesi beklenir ardından süzülür. Bu çay günde bir kaç kez içilebilir.

Not: Hamile veya emziren kadınların kullanmaması gerekir.

5. MEYAN KÖKÜ

Meyan kökü de boğaz ağrısı tedavisi için binlerce yıldır kullanılan bir yöntemdir. Bağırsıklık uyarıcı özellikleri olduğu bilinmektedir.

- Bir çorba kaşığı ezilmiş meyan kökü bir fincan sıcak su eklenir. Kapağı kapatıldıktan sonra 5 dakika dinlenmeye bırakılır. İçerisine istenirse 1 çay kaşığı limon suyu eklenebilir. Günde birkaç kez tüketilebilir.

- Alternatif olarak, yarım çorba kaşığı meyan kökü tozu ve bal ılık su içinde karıştırılır. Günde bir kez tüketilir.

- Ayrıca meyan kökü şekerleri boğazdaki tahrişi yatıştırdığı için çiğnenerek tüketilebilir.

Not: Bu uygulama diyabet, yüksek tansiyon, adrenal hastalık ve böbrek veya karaciğer fonksiyonları sorunları yaşayan kişilere tavsiye edilmez. (Haber Merkezi)

BUGÜN

ÇORUM

İmsak	06:26
Güneş	07:55
Öğle	12:54
İkindi	15:21
Akşam	17:43
Yatsı	19:07

BUGÜN

ÇORUM

İmsak	06:26
Güneş	07:55
Öğle	12:54
İkindi	15:21
Akşam	17:43
Yatsı	19:07

KESİN KARAR

14 OCAK 2026 ÇARŞAMBA YIL: 11 / SAYI: 3259

İmtiyaz Sahibi: Mahmut Emin SÖYLEMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)

web: www.kesinkarar.com

e-posta: iletisim@kesinkarar.com

haber@kesinkarar.com

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum

Tel: 0364 224 29 65 - 0364 666 02 78

Baskı: Arslan Güneşdoğru Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Sarayosmangazi Mah. Sıltçu İmam Sok. No: 33 Porsaklar/ANKARA

kep: mahmutemin.soylezmez@hs01.kep.tr UETS: 15835-38855-47901

Bayi Dağıtım: Çağrı Dağıtım

Adres: Osmaniye Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar 500 TL (4 st.x10cm)

Satılık-Kayıp-Element vb. ilanları (2 st.x5cm) 300 TL

Kongre-Toplantı İlanları 750 TL

Tüzük İlanları (maktu) 1750 TL

Tam sayfa reklam 4000 TL

Tam sayfa reklam (renkli) 7000 TL

Yarım sayfa reklam 2000 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 1750 TL **6 Aylık :** 950 TL

Yurt İçi Yıllık: 2000 TL **Yurt İçi 6 Aylık:** 1100 TL

GÜNÜN SÖZÜ

"Her şeyin sahtesi, sahicisinin değerini daha iyi anlamak içindir."
Abdulkadir DURU

BİZ NEYİZ, NEREYE GÖTÜRÜLÜYORUZ?

Her konumuzun içinden beynelmilecilik konusu geliyor. Doğu-Batı beynelmileciliklerinin Türkiye beynelmilecilerini iyice kafaya almış, hem de dolaba bile koymuş olduğu dikkati çekmektedir. Öğretimlerimizden işçilerimize kadar pek çok şey beynelmilecilik zincirine vuruluyor. Yurdumuz, kaçakçılığın tüketim merkezi hâline getirildi. Biz, nerede olduğumuzu anlamak için yerimizi göremez duruma getirildik. Belli bir hedef tutamadık, tutma imkânı da verilmiyor. Biz neyiz, nereye götürülüyoruz?

Evet, eğer Türk milleti ve Türkiye Cumhuriyeti olarak biz de bir ulus isek kendi başımıza bir ulus olduğumuzu dünya uluslarına kabul ettirmek zorundayız. Beynelmilecilik ne demek? Beynelmileciligi icat eden, ortaya koyan ve idare eden kimdir? Hiç olmazsa bunun bilinmesi gerekmez mi? "Gel" sesini ve işaretini alanlar, gözleri kapalı gidiyorlar. Beynelmileciler ise Türkiye'yi görecektir ve

destekleyecek değillerdir. Ancak bağlı oldukları yerin adamı olmak zorunda bırakılırlar ve bağlı oldukları yere sadık olmazlarsa felakete uğramak korkusu içinde koyu bir bağımlılığa kaydolmuş olduklarını sonra anlasalar da artık dönüş yoktur.

Peki, her gün başka bir tür çekimle Türk milletinin ayrı kesimleri beynelmilecilik esaretine yakasını kaptırrırsa -ki kaptırrıyor- bu durumda Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti ve Türk milleti kim diyeceğiz? Geriye kaç kişi kaldık? Tarihimizi dahi onlardan öğrenmeye mecbur bırakılırsak, bütün bilgilerimiz ve sanayimiz onların patentine bağımlı olursa -ki olmuşuz- kendimizle nasıl anlaşıp kendimize ne diyeceğiz? Evet, onlar bizi kendilerine esir ettiklerine sevinir, kendileriyle övünürler. Ama biz kendimizle ne yapacağız?

(Özden Gazetesi 2832. Sayı / 13-19 Ocak 2026)

LAF, YAZI, ARAYIŞ, BULUŞ, ÇAĞIRIŞ, BAĞIRIŞ NETİCESİZ

Kendini aldatan sözüm ona iş adamları; yani onların deyimiyle işçiler... Evet, onlar kendilerine işçi der, emekçiler de kendilerini sanır. Düşünelim; milyarlarca çıkarı olanlar için 150 milyon harcamak iş mi? 150 milyon gözden çıkarınca istedikleri biçimde yeni bir hükümet kuracaklarını kararlaştırdılar.

Bu karar Sheraton Otelinin gizli bir odasında alınmıştır. "Her hazırlık tamam; yerel seçimler nasıl olursa olsun bahane koşulacak ve istediğimiz hükûmeti kuracağız ki iş yapabilelim." dediler. Bu işi falanca ile filan iyi becerir. Biraz da ona veririz, bu iş biter. Nihayet birer birer falan partinin adamları istifaya başlar.

Başlar tabii; çünkü 10 ya da 12 milyon var. Hemden cebeye girecek bu para. Taş atıp da kolları mı yorulacak beyefendilerin? Bir istifa efendim, ne olur ki? Merttiğin, doğruluğun, vefakârlığın çağ dışı sayıldığı ilan ediliyor nasıl olsa. O çağ dışı var ya, demokrasi de var. Bu gibi işler olur efendim, menfaat meselesi bu.

İşin daha acı tarafı da istifaların haberi basında şöyle: "Varan 2 falanca da istifa etti. Varan 3, varan 4 falanca falancalar da falan partiden istifa etti." Ve nihayet hesap kitap; 12 tamamlandı, düzine tamam oldu yazıları sayfaları dolduruyordu.

Kaldı iş iktidar maçına! Bir gensoru, bir numara; yallah iktidar değişiverdi. Dış ülkeler matem tutup yas ilan etmekten kurtuldu, bayram başladı. Korkulu rüyaları olan ağır sanayi lafını duymayacaklar daha. Tebrikler, ziyaretler, mesajlar... Ve

ABD, kendisini aklıktan kurtaracak sanarak yeni yönetime başarılın dileği ve bazı sömürü tezgâhlarını kurmaya gelir.

Gelir elbet, gelir. Onlara göre soygun tezgâhları yetmiyormuş, yeni yeni tezgâhlar da kurulacaktı. Kepçe tutanı bulduk dercesine niye yemesinler ki? Eskisi biraz kit veriyormuş güya. Bir de ağır sanayi meselesi vardı, o da bitti onlara göre. Ama ne olsa tezgâhları çalışıyor, yine çalışıyor.

Biz, aziz millet kazansın, durmasın. Kazanıyoruz, gecemizi gündüzümüze katıyoruz; yetmiyor. Tabii yetmez ki sermaye soygusu dünyayı yutmuş. Biz soygunun dışında mı kalacaktık?

Kendi fikrini savunan, varlığını ve kendini kabul ettirir. Yabancıların fikrini savunan ise kabul etmek zorunda kalır. İşte bizim görünen, bizim adımızı taşıyan iş adamı kopyacıları da böyle. Kabul etmek zorunda kalan ve dış ülke hayvan tiplerinin parmakları ucunda hareket eden iş adamları da bunlardır.

Başlıcası 3-4, hepsi 20 tane gölge iş adamı; iktidar değiştirdik diye dayılarından aferin alacaklar.

Oysa aferinlik bir şey yok ki! Onlar emir verdi, bunlar emri yerine getirdi. Çok milyar onlara, az milyon bunlara.

İşte bu milletin başına taç ettiği mübarek iş adamı gölgeleri! Nihayet her getirdikleri yönetime de ağır basmak isteyeceklerdir, ona ne şüphe?

(Özden Gazetesi 2832. Sayı / 13-19 Ocak 2026)

NASIL OLUR Kİ İYİLİK İÇİN YAPILAN HAREKETLER, KÖTÜLÜKLER DİZİSİ OLARAK NETİCELENİR?

Ülkemizde ve dünyada insanlar iyilik getirmek derdindeler. Hiç kimse kötülük getirmek istemiyor. İstemedikleri hâlde, iyilik diye yaptıkları kötülükler dizisi olup çıkıyor.

Nasıl olur ki iyilik için yapılan hareketler, kötülükler dizisi olarak neticelenir? İşte bu soruya cevap bulmak gerekiyor.

Bu sivri nokta, inanış noktasıdır. Akılların besininin inanış olduğu kesinlik kazanmıştır. Hareketleri de akıl tanzim ettiğine göre, bozuk inanışlardan bozuk besin alan akılların her biri bozuk hareketler yaptırıyor; iyilik diye yapılan

hareketler kötülükler oluyor.

Hastalığı teşhis etmiş olduk.

Tarihler boyunca iyilikler kötülüklerle mücadele edegelir. "Bu devir kadar ölçsüz iyilik mücadelesi görülmemiş" diyebiliriz.

Çünkü inanışın tarzı ve inanılacakların izleri kaybettirilmiş, kavramlar her an karıştırılıyor. Kavramlar karıştırıldıktan, inançlar da karışık olduğundan, her kafanın iyilik görüşü değişik oluyor. Ağır basan iyilik isteği yüzünden iki kişi dahi aynı noktada birleşemiyor.

Dünyada bugün hayat baştan sona kargaşa-

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

HER AN İÇ FERAHLIĞIMIZI SÜRDÜRMEK, SAADETTİR.

Umarsak insanoğlundan bir defa, umduğumuz olmaz. Kendimizden umduğumuz, kendimize yapmaya bakalım, insan insandan hiçbir davranış ummasa da, her muhatabını bulduğu gibi kabul etse, hiç kimseye canı sıkılmaz.

İnsanın zevkli yaşaması için, tek çare vardır, o da insanların hepsini bulduğu gibi ve olduğu gibi kabul etmek. Dünyada her şey, tabiidir, iyi bakarsak; "şu şöyle olmasaydı, bu da böyle olmazdı" demek, hiçbir değişim yapmaz. Yapmadığını görüyoruz da. Böyle bir görüşü gerçekleştirmek, ancak anımızı ve kendimizi yaşamakla olacaktı.

Anımızı yaşamak ve kendimizi yaşamak üstünde durulması gerektiği için duruyoruz. Görüyoruz ki, ne yapsak, içimizi sıkıyor. Hâlbuki bize her şeyden çok, iç ferahlığı lâzım. Dünyada hiç kimse aç kalmamış, çıplak gezmemiştir. Dünya her şeyi ile insan içindir. Bunca varlığın içinde mahrumiyet çekilmesi, kendi yanlış düşünce ve yetersiz oluşumuzdan olmaktadır. Evet, bütün gereksizlikler ve yoksulluklar, kendi aklımızın yanlışlamalarından oluyor. Demek ki her meselemiz, aklımızdan halledilecek. Aklımız nasıl yeterli olacak? Tabiidir ki: Anımızı yaşamak ve kendimizi yaşamakla olacaktı.

Bu yaşayışla zihnimiz durulacak, her davranışımızı berrak bir zihinle halledeceğiz. Her şeyimizi kendi lehimize ayarlamak ve hiçbir etki altında kalmadan günleri doldurmak nasip olur.

Böyle yaşamak, insana zevk ve neşeyi kendi içinden getirir. Anlayış beklemeyen, yardım beklemeyen, mutlu ve dirençli bir hayat sürer.

İnsan hayatının ayarı, böyle düzeliyor. Bu düzenleri hiçe sayıp, her şeyin madde ile düzeleceğini zannetmenin sancılarının kötü sonuçlar getirdiği, gün ışığında.

Konuyu çok dağıtmış olmayalım ama zannettiğimiz gibi insan hayatı eğer madde ile düzene giriyorsa, madde ne ile düzene, sevk ve idareye giriyor?

Kafamızda şu soruyu cevaplandırsak yetecek. Hiç sözü uzatmadan ve lafı çoğaltmadan söyleyelim. Esas şudur: insan kendi zihnini berraklığa kavuşturur ve zekâsında kuvvet bulursa, her şeyini ayarlar, her şeyini düzene koyar. Kendi düzeneyle kendi saadetine sürdürür.

Konumuz toparlayalım, özeti şu: Her an iç ferahlığımızı sürdürmek, saadettir. Huzur da budur. Şöyle de baksak, insanın içi ferah ve huzurlu olursa, hayatının her şeyini düzenli götürmeye kafası çalışır.

Kafası çalışmasıyla da, her şeyi iyi öğrenir, iyi ayarına koyabilir.

Bu cümledeki anlam; anını ve kendini yaşamak temeline dayanıyor. Önem verilecek şey, anını yaşa, kendini yaşa parolasına verilecek önemdir.

Anımızı yaşamayı başararsak, mesele bitmiş oluyor. Bunun tarifini önceki yazılarımızda yazmıştık. Yine de ele alalım.

Tek kelime ile neyi düşünüp ne yaparsak, kendimizi unutmak yok! Kendimizi unutmayışımız, anımızı yaşamaktır. Kendi nefesimizin derinliğini unutup, dış tesirler ve hayâle daldık mı, kopmuş yaprak gibi her şey bize, biz de her şeye çarpır, her an rahatsız oluruz. En ufak şeyden bile etki altında kalırız. Her şey canımızı sıkır. Bu sıkıntılarla doğru şeyleri yanlış yaparız? Refaha ulaşmak ve her türlü gerekliliği, anımızı yaşamaktan ve kendimizi yaşamaktan bulacağımız meydanaadır.

Anını Yaşa, Kendini Yaşa.

(Anını Yaşa Kendini Yaşa Kitabından, Özden Yayınları)

dir. İnançlar bozuk. İnançlar düzelince her şey düzelir.

(Özden Gazetesi 2832. Sayı / 13-19 Ocak 2026)

ÖRGÜNÖZDE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

KİŞİ YETERLİ VE GEREKLİ KİŞİ OLMAK İÇİN, EĞİTİMCİ ŞARTTIR

İnsanların varlıkları, durumları nasıl olursa olsun, yalnız yaşayamadıkları gibi, eğitimcisz yaşamaları da her yönden yeterli ve gerekli kişiler olmalarına engeldir. Çünkü insanlar kendi kendilerine gereği gibi düşüncelerini biçimleyemez. Bildiklerini uygulayamazlar. Mutlaka bilgi ve görüşlerinden yararlanacakları, kendi düşünce ve davranışlarını kontrol edecek bir eğitimciye ihtiyaçları vardır.

Ne kadar bilgili, kültürlü olursa, eğitimcisz uygulamaya konulamaz. Konulur, geçici olur. Hepimiz de çok şey bilesek, bilebildiğimizin çoğunu uygulayamıyoruz. Diyelim ki, bencilliğin kötü bir huy olduğunu biliyoruz ama, menfaatimiz olduğu yerde kendimize yontmayı kâr sayıyoruz. Veya yalan söylemenin çok kötü olduğunu bildi-

ğimiz halde, işimize geldiği yerde yalanı kıvrabiliyoruz. Tabi bu, herkes için söylenemezse de, genel tablomuz böyle!..

Oysa gerçek bir eğitimcinin eğitimine girdiğimizde, eğitimcinin kontrollü öğretmenleri, bizim vazgeçilmez uygulamalarımız oluyor. Yani bir yandan öğreniyor ve öğrendiklerimizi bir kenara atmak yerine, bir yandan da uyguluyoruz.

Burada yine şu söz hatırlanıyor: "İş kişinin aynasıdır." İnsan ne kadar bilse de bildiğini uygulamadıktan, iddiasını gerçekleştiremedikten sonra para etmez. Bilgisi lafta kalır. Eğitimcisz yaşadığında da çoğu bilgiler lafta kaldığı gibi, düşünceler biçimlenemiyor. Aslında bu durumun hiçbirimiz de farkında değiliz. Yani eğitimcimiz olduğunda nasıl oluyor, eğitimcisz nasıl oluyo-

ruz? Tecrübe etmediğimiz için aradaki farkı bilemiyoruz.

Kimimiz de eğitimde olduğu zannıyla yaşıyor, oysa henüz eğitime girmemiş bile!..

Örneğin erken yatıp, erken kalkmanın insana ne denli yararlı olduğunu hepimiz öğrendik ve mutlak uygulamak gereğini gayet iyi biliyoruz. Bazılarımız bu kuralı uygulamaya koyuyoruz ve bir süre de uyguluyoruz. Ama bu süre maalesef çok kısa sürüyor ve eski alışkanlığımıza kayıyoruz. İşte bu halimiz henüz eğitime girmemiş olduğumuzun, gölge sıfatında yaşayışımızın açık belirtisi. Bu halimizden kurtulmak, gerçekten eğitime girmek için inancımızın sağlamlığı şarttır.

(Örgünözde İş İçinde Eğitim Kitabından,Özden Yayınları)



Zirve yarışında gol sesi çıkmadı

Arca Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'in 20. haftasında Pendikspor, konuk ettiği Bodrum Futbol Kulübü ile golsüz berabere kaldı. Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında değerlendirmelerde bulunan Pendikspor Teknik Direktörü Uğur Uçar, "Maça istediğimiz gibi başladık. İlk 20 dakika net pozisyon bulduk ama değerlendiremedik. Sonra Bodrum oyunu dengeledi ve ikinci 45 dengeli bir oyun geçti. İki takımın da oyuncularını tebrik ediyorum. Bu ligin en tempolu maçlarından biri oldu. İkinci yarı pozisyonumuzu değerlendiremeyince 1 puana razı olduk. 1 puanı cebimize koyacağız bardağın dolu tarafına bakıp devam edeceğiz" diye konuştu.

UÇAR: BU TAKIMI SÜPER LİG'E ÇIKARMAK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ

Sezona iç sahada alınan galibiyet serisiyle başlanmasının hatırlatılması üzerine Uçar, Pendik'teki son 3 maçta yaşanan puan kayıplarını şu sözlerle aktardı:



"Sezon başı başladığında Pendikspor'un böyle bir hedefi yoktu. Biz kendimiz ve oyuncular bu hedefi buraya getirdik buraya kadar. Tabii ki puan kayıpları olacak. Bu ligde herkes puan kaybediyor. Çok büyük bütçeli takımla aramızda 4 puan var. Şu an 2. sıradayız. Bana göre kötü bir şey yok. Şöyle bir şey düşünmek lazım; genç oyuncularla oynuyoruz, onları geliştirmeye çalışıyoruz. Hem ortaya oyun gücü koymaya çalışıyoruz ve ligin başından bu yana böyle gidiyor. Biz her zaman sahanın içine odaklandık. Bunun da üstüne koyarak gideceğiz. İnşallah bu takımı ilk 2, olmazsa play-off potasında Süper Lig'e çıkarmak için çalışacağız. Önümüzde bir süreç var. Herkes

transfer yapıyor, biz neler yapabiliriz onlara bakacağız. İçeride-dışarıda konuştuğumuz şeyler var. Bakalım bu süreç bize ne getirecek."

YILMAZ: ÜÇ PUANI HAK EDEN TARAFTIK

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında değerlendirmelerde bulunan Bodrum FK Teknik Sorumlusu Sefer Yılmaz, "Çok keyifli bir futbol akşamı oldu. 0-0 bitmesin rağmen izleyenlere keyifli bir maç izlettirmişti düşünüyorum. Pendikspor iç sahada en iyi futbolu oynayan takımlardan biri. Hiç mağlubiyet almadılar, en fazla galibiyeti olan takım. Normal şartlarda buradan puan almamıza sevinirdik ama bu oyun sonrası hem futbolcular hem teknik heyet çok üzülüyor. 3 puanı hak eden taraftık. Oyun genelinde üstündük. Daha fazla pozisyon ürettik, ceza sahasına daha fazla giren takımdık. Golü atamadık. Ligin ikinci yarısı için iyi bir başlangıç oldu. Önümüzdeki hafta Sivas'tan alacağımız 3 puanla yükseliş başlayacak. Sonuna kadar bu işi kovalayacağız" ifadelerini kullandı. (İHA)

Erzurumspor, Sivas deplasmanını kayıpsız geçti

Arca Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'in 20. haftasında konuk ettiği Erzurumspor FK'ye 2-0 yenilen Özbelsan Sivasspor'da yardımcı antrenör Evren Otyakmaz, kaybettikleri için üzgün olduklarını söyledi.

Otyakmaz, BG Grup 4 Eylül Stadyumu'nda düzenlenen basın toplantısında, hak etmedikleri bir mağlubiyet yaşadıklarını ifade etti. Maçın ikinci yarısında daha baskılı ve topa sahip olmaya çalışan bir Sivasspor olduğunu vurgulayan Otyakmaz, "Gerçekten üzgünüz, önümüzdeki Bodrum FK maçına hazırlanıp yolumuza devam edeceğiz." dedi.



OTYAKMAZ: KART DENGEMİZİ BOZDU

Oyuncularının gördüğü kırmızı karttan sonra takımın dengelerinin bozulduğunu belirten Otyakmaz, "Maç özelinde konuşursak, ilk yarıda daha dengeli bir oyun vardı. İkinci yarı ise 10 kişi kaldıktan sonra dengeler bozuldu." ifadelerini kullandı.

Sivasspor'un büyük bir camia olduğunu anlatan Otyakmaz, şunları kaydetti:

"Geçen sezon bazı sıkıntılar yaşadık ve küme düştük. Bu anlamda toparlanma süreci halen devam ediyor. Kulüplerde hızlı değişimler, negatif anlamda hızlı çözümlere sebebiyet verebiliyor. Bu süreci atlattırma çalışıyoruz, herkesten anlayış ve sabır bekliyoruz. Yönetim, teknik heyet ve futbolcular ellerinden geleni yapmaya çalışıyor. Sivasspor kazanmak zorunda, özellikle de iç sahada kazanmak zorunda. Bugün için konuşacak olursak dramatik bir maç oldu bizim adımıza."

Otyakmaz, transfer yasağının kaldırılması için yönetim kurulunun çalışmalarına devam ettiğini ve hafta içi bir açıklama yapılacağını sözlerine ekledi.

ÖZBALTA: İKİNCİ YARI HERKES DAHA ÇOK ZORLANACAK

Erzurumspor FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta ise ikinci yarıya galibiyetle başladıklarını söyledi.

Ligde son iki müsabakayı kazanan takım olarak, aynı oyun, mücadele ve disiplinle ikinci yarıya başlamak istediklerini belirten Öz-

balta, "İkinci yarıda herkesin daha da zorlanacağı, telafisi olmayan müsabakalar olacak. Herkes birbiriyle oynayacak ve sonraki maçlarına bakacak." dedi.

Karşılaşmanın her iki takım için önemine dikkati çeken Özbalta, "Sivasspor alt sıralardan kurtulmak isteyen bir noktadaydı. Bizler de play-off hattının içinde kalmak, daha yukarıya tırmanmak ve gelecek hafta oynayacağımız Amed Sportif Faaliyetler maçı öncesi galibiyet serisine devam etmek istiyorduk." diye konuştu.

Özbalta, maçı kazandıkları için mutlu olduklarını dile getirerek, şunları kaydetti:

"Kırmızı karta kadar ortada olan bir oyun vardı ve kırmızı karttan sonra bulduğumuz gol vardı. 10 kişi kalan Sivasspor takımı iyi bir direnç gösterdi ve iyi mücadele ettiler. Bizim yarı sahamızda biraz daha fazla zaman geçirdiler. Gol pozisyonu anlamında üretemediler ve bizim liglerimizde 10 kişi kalmak kolay olmuyor. O süreçte yakaladığımız pozisyonlarda daha doğru karar verebilseydik belki o zaman müsabakayı kopartabilirdik. Son dakikalarda gelen çok da güzel bir gol maçı tamamen bitirdi."

Ligin 21. haftasında oynayacakları Amed Sportif Faaliyetler maçına odaklandıklarını vurgulayan Özbalta, "Güzel bir müsabaka oldu, 3 puan alarak yolumuza devam ediyoruz." dedi. (AA)

İstanbulspor çıkışını sürdürüyor

Arca Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'in 20. haftasında deplasmanda Serik Spor'u 3-0 mağlup eden İstanbulspor'da, Teknik Direktör Barış Kanbak müsabaka sonrasında sahadaki taktiksel üstünlüklerini ve oyuncularının performansını öne çıkaran bir açıklama yaptı. Rakipteki belirsizliklere rağmen maça çok yönlü hazırlandıklarını belirten tecrübeli teknik adam, alınan net skorun tesadüf olmadığını vurguladı.

Rakibin 5'li savunma ile maça başlayacağını öngördüklerini dile getiren Kanbak, hücum ve savunma aksiyonlarında çalıştıkları planı sahaya yansıttıklarını ve duran top organizasyonu ile golü bulduklarını ifade etti. İlk golün ardından takımın coşkusunun arttığını vurgulayan Kanbak; agresif baskı, alan daraltma ve ikili mücadelelerdeki başarılarının karşılığını skorla aldıklarını kaydetti.

Rakibin 4'lü savunmaya dönmesiyle ilk 15 dakikada pasif bir oyun sergiledik-

lerini itiraf eden Kanbak, sonrasında oyuna yeniden ağırlık koyarak topa daha fazla sahip olduklarını ve hücum organizasyonlarını başarıyla yürüttüklerini dile getirdi.

Uzun süre sonra santrafor pozisyonunda görev alan Emir Kaan'ın iki golle takıma katkı sağlamasının çok değerli olduğunu belirten teknik adam, oyuncusunun o bölgede ne kadar güçlü bir tehdit olduğunu vurguladı.

(Abdulkadir Söylemez)

Sakaryaspor ile Bandırmaspor yenişemedi

Arca Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'in 20. haftasında konuk ettiği Bandırmaspor'la 1-1 berabere kalan Sakaryaspor'da teknik direktör Hakan Kutlu, oyuncularının bir şeyleri değiştirmek için gösterdiği çabanın kendilerini gelecek adına ümitlendirdiğini söyledi.

Kutlu, karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında, iki takımın da maçı kazanmak istediğini dile getirdi.

KUTLU: HER PUAN ÇOK ÖNEMLİ

Oyuna iyi başladıklarını ve iki net pozisyonu değerlendiremediklerini belirten Kutlu, "Ligde her puan çok önemli. Beraberliğe isyan eden bir takım vardı. Oyuncuların bir şeyleri değiştirmek için çabaları, istekleri, arzuları bizi gelecek adına ümitlendiriyor." dedi.

Kazanmayı hak ettiklerini anlatan Kutlu, hakemin maçı çok kötü yönetmediğini ama kritik kararlarının olduğunu kaydetti.

Hakan Kutlu, şöyle konuştu:

"Fiziksel açıdan oynamak istediğimiz seviyeye gelip biraz daha eklenmeler yaptığımızda Sakaryaspor'un bu seneyi sorunsuz geçeceğini düşünüyorum. Göstermiş oldukları birliktelik önemliydi, oyuncularımı tebrik ediyorum. Sahada bir şeyleri değiştirmek isteyen takım istiyordum, bunu gördüm. Sonuç tabii ki önemli ama bu tip maçlarda artık sonuca bakmadan takımın reaksiyonuna bakmak gerekiyor. İyi reaksiyon verdik. Puan da kötü değil ama kazanmamız gerekiyordu."

GÜRSEL: TEK SEVİNDİRİCİ YANI ...

Bandırmaspor Teknik Direktörü Mustafa Gürsel, iki takımın da maçta fazla gol pozisyonuna giremediğini söyledi. Maçın kontrolünün



kendilerinde olduğunu aktaran Gürsel, "Yediğimiz golden sonra sistemi değiştirdik. Son dakikada da olsa pozisyona girdik. Kazanmak için gelmiştik, 3 puanı istiyorduk. Son haftalarda iyi de oynasak da geriye düşüp çeviremediğimiz maçlar vardı. Tek sevindirici tarafı geriye düşüp maçı beraberliğe getirecek puanı almamız." ifadesini kullandı.

Gürsel, oyun ve puan anlamında play-off potasını yakalamak istediklerini sözlerine ekledi. (AA)



Boluspor, Vanspor'dan üç puan kopardı

Arca Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'in 20. haftasında konuk ettiği Boluspor'a 1-0 yenilen İmaj Altyapı Vanspor'da teknik direktör Osman Zeki Korkmaz, hava ve saha şartlarına rağmen oyuncuların güzel mücadele ettiğini belirtti.

Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Korkmaz, sahada verdikleri mücadeleden dolayı her iki takım oyuncularını tebrik etti.

KORKMAZ: SAHANIN GEREKTİRDİĞİ OYUNU OYNAMADIK

Keyifli bir mücadele izlediklerini ifade eden Korkmaz, şunları kaydetti:

"Bugün maçı sakat vermeden bitirmek en büyük avantajımızdır. Sahaya rağmen mücadelemizi sürdürdük ama sahanın gerektirdiği oyunu oynamadık, o reaksiyonu vermedik. Farklı bir şey oynamaya çalıştık ama yediğimiz gol bize ne oynamamız gerektiğini hatırlattı. Daha sonra verilebilecek en iyi reaksiyonu verdik. Birçok gol fırsatı yakaladık. Kritik bir maç oynadık. Bu tip maçlarda oynamayı bilmemiz gerekiyor. Yetenekli ve üretken oyuncularımızın bu maçlarda sahanın gereklilikleri ile oynamaları gerekiyor. Bunu da öğrendiğimiz bir maç oldu. Umarım bu şekildeki sahada

bir daha maç oynanmaz."

İPEK: TAKIM HALİNDE MÜCADELE ETTİK

Boluspor Teknik Sorumlusu Gökhan İpek ise "Hava ve saha şartları zordu. Taktik tarafını oynamaktansa takım halinde mücadele etmenin daha önemli olduğunu konuştuk. Arkadaşlarla saha şartlarının herkes için aynı olduğunu konuştuk ve sporcularımız da maçta ellerinden gelen mücadeleyi gösterdi. Gol attık ve şanslıydık. İkinci yarı Vanspor çok iyi oynadı. Gol fırsatı yakaladılar ama başarılı olamadılar. Galibiyetle ayrılıyor, mutluyuz." dedi. (AA)



"Adana Demirspor'un kadrosu bu lig için yeterli değil"

Arca Çorum FK'nin bu haftaki rakibi Adana Demirspor'un Teknik Direktörü Kubilayhan Yücel, Esenler Erokspor maçının ardından "Kadromuz bu lig için yeterli değil" dedi.

Adana Demirspor, Trendyol 1. Lig'in 20. haftasında konuk ettiği Esenler Erokspor'a 5-0 mağlup oldu. Maç sonu düzenlenen basın toplantısında konuşan Adana Demirspor Teknik Direktörü Kubilayhan Yücel, "Kadromuz bu lig için yeterli değil. Söyleyeceklerim bu kadar" dedi.

Öte yandan Yücel, sosyal medyada dolaşan takımın yeniden taraftar grubuna devriyle ilgili de bir bilgisi olmadığını, resmi açıklamanın kulüp tarafından yapılacağını belirtti.

ÖZKÖYLÜ: BÖYLE MAÇLARI OYNAMAK BİZİM GİBİ TAKIMLAR İÇİN KOLAY DEĞİL

Esenler Erokspor'un Teknik Direktörü Osman Özköylü ise "Bu maçı kazanmak bizim için çok önemliydi. Böyle maçları oynamak bizim gibi takımlar için kolay değil. Çünkü Adana Demirspor'un içinde bulunduğu durum, oyuncu yapısı, sahada-



ki oyun kalitesi gibi faktörler rehavete sürükleyebilir. Her şeye rağmen zaman zaman istediklerimiz olmasa da farklı bir skorla kazandık. İkinci yarıya iyi bir başlangıç yaptık. Maçın zorluk derecesi, rakibin kalitesi ne olursa olsun biz kendi oyunumuza, mücadelemizi, kazanma arzumuza her zaman sahaya yansıtmaya çalışan bir takımız" ifadelerini kullandı. (İHA)



Adana Demirspor, taraftarlar derneğine devredildi

Arca Çorum FK'nin bu haftaki rakibi Adana Demirspor'da, uzun süredir devam eden yönetim belirsizliği ve kötü gidiş şok bir kararla sonuçlandı. Kulüp Başkanı Murat Sancak, mavi-lacivertli kulübün yönetimini taraftarlar derneğine devrettiğini resmen açıkladı. Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayımlanan karar ile yürürlüğe giren bu değişiklik, Adana ekibinde sekiz yıllık bir devrin sonu olarak kayıtlara geçti.

Türkiye profesyonel liglerinin köklü camialarından Adana Demirspor'da cuma günü Çorum'da oynanacak müsabaka öncesi şoke eden gelişmeler yaşandı.

kesi affetmek ve hakkını helal etmek gerekiyor" ifadelerini kullandı.

TARAFKARA MADDİ DESTEK ÇAĞIRISI

Kulübün yeni sahipleri olarak nitelendirildiği taraftarlara seslenen Sancak, başarının gelmesi için desteğin maddi boyuta taşınması gerektiğini vurgulayan bir uyarıda bulundu. Dört büyüklerin formlarına yüksek rakamlar verilirken Adana Demirspor formlarının pahalı bulunmasının kulübü bu noktaya getirdiğini öne çıkaran bir eleştiri sundu.

ŞEHRİN İLERİ GELENLERİNE SON ARZU

Adana Valisi, Belediye Başkanları ve iş insanlarına çağrıda bulunan Sancak, şehrin takımına sahip çıkılmasını "son arzusu" olarak nitelendirdiğini dile getirdi. Kulübü devretmiş olmasının gönül bağının kopmuş anlamına gelmediğini belirten Sancak, son nefesine kadar uzaktan da olsa takımı destekleyeceğini vurguladı. (Abdulkadir Söylemez)

CEZAEVİNDEN VEDA MESAJI

Murat Sancak, veda satırlarını 31 Aralık 2025 tarihinde Metris T Tipi Cezaevindeki koğuşunda kaleme aldığını belirterek 2018 yılında başlayan serüvenin sonlandığını dile getiren bir duyuru paylaştı. Görev süresi boyunca kırdığı veya üzdüğü herkesten helallik isteyen Sancak, "Böyle olmasını asla istemezdim. Şunu çok iyi biliyorum, bu hayatta huzuru bulabilmek için her-



Manisa FK'den Ümraniyespor karşısında kritik galibiyet

Arca Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'in 20. hafta maçında Manisa FK, evinde karşılaştığı Ümraniyespor'u 1-0 mağlup etti. Mücadele sonrası düzenlenen basın toplantısında konuşan Manisa FK Teknik Direktörü Mustafa Dalcı, "Çok mutluyuz. Çok değerli bir maç oynadık. 3 puandan çok fazla şeyler kazandık. Takımım geldiğim günden beridir inanılmaz bir reaksiyon gösteriyor. Sahanın içerisinde kötü oynasa da zaman zaman inanılmaz mücadele veriyor ve pozitif oyun sistemini de sahanın içerisinde çok iyi yansıtıyoruz. Bugün bu çıkışımızı devam ettirmek adına bu maç hem çok önemliydi hem de ligde tamamen yüzde 100 rakibimiz olan bir takımı geride bırakmış olmamız bizim için çok sevindirici. Oyuncularımı yürekten kutluyorum. Şu an sadece biraz nefes aldık. Her şeyin farkındayız. Oyunumuzu, oyuncumuzu bu yarı-

şın içerisinde her geçen gün daha çok güçlendirip, daha çok geliştirip bu yarıya ligin sonunda çok rahat bir yerde bitireceğimizi düşünüyoruz" diye konuştu.

AÇIKGÖZ: NORMAL ŞARTLARA BERABERE BİTECEK BİR MAÇTI

Manisa'ya puan veya puanlar için geldiklerini belirten Ümraniyespor Teknik Direktörü Levent Açığöz, "İyi hazırlanmıştık. Oyunun başlamasıyla beraber iki takım adına ortada görünen bir maçtı. Normal şartlarda berabere bitecek bir maç. Yaptığımız bir hatayla bir gol yedik. Girdiğimiz birkaç tane net pozisyon var. Onları da değerlendiremedik. İstemediğimiz şekilde mağlup olduk. Bundan sonraki haftalarda artık diğer maçlarımıza odaklanıp yolumuza devam edeceğiz" dedi. (İHA)

Keçiörengücü zorlu hava şartlarında hata yapmadı

Arca Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'in 20. haftasında Ankara Keçiörengücü, sahasında karşılaştığı Hatayspor'u 5-0 mağlup etti. Maç sonu düzenlenen basın toplantısında değerlendirmelerde bulunan Ankara Keçiörengücü Teknik Direktörü Yalçın Koşukavak, "Bizim rakibin kim olduğunu hiç düşünmeden kazanmamız gerekiyor. Oyunun 30 dakikasında hava şartlarıyla uğraştık. Çok yoğun kar vardı. Böyle hava şartlarında oyunu başka türlü oynamak gerekiyor. İlk 30 dakika zaten adaptasyonla geçti. Hatay takımı da çok kendi alanında bekledi. Yoğun karda 30. dakikaya kadar oyun yoğun hücumlara döndü. Orada böyle takımlara karşı bir an önce golü bulup oyunu kontrol etmek gerekiyor. Bunu da başardık. İkinci yarı rakip biraz daha oyundan düşüncü skor 5-0 oldu. Oyuncularımı tebrik ediyorum, Hatayspor'a başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

İRTEGÜN: GENÇ ÇOCUKLARLA ALAKALI BİR HAYALİM VAR

Müsabakanın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Hatays-



por Teknik Direktörü Bekir İrteğün, "Genç çocuklarla alakalı bir hayalim var. Neler yapabiliriz diye bir hayalim var. Kendim için de bir test olacak. Bu genç arkadaşlarımızla beraber 2-3 tane bile iyi seviyede olacak oyuncuyu çıkarmak hem Hatay için hem bizim için bir artı. Diğer taraftan da gelecek senenin yapılması adına bu plan var. Hem bu şehrin hem bu takımın zaten ihtiyacı var. Bu anlamda göreve geldik. Kendi tarzımızda bildiğimizi aktarıp çocukların gelişimine katkı sağlamak için elimizden geleni yapacağız" diye konuştu. (İHA)

Sarıyer'in çıkışı, Iğdır FK'nin düşüşü sürüyor

Arca Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'in 20. haftasında Sarıyer, evinde karşılaştığı Iğdır FK'yı 1-0 mağlup etti. Müsabaka sonrası düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Sarıyer Teknik Direktörü Servet Çetin, "Ligin en iyi takımlarından, en iyi kadrolarından birine karşı oynadık. Bunu da biliyorduk. Zaafı olan yönlerine de iyi çalıştık. Zemin bir tık daha iyi olsaydı, eksikliklerini daha çok değerlendirecek pozisyonlar olacaktı ama saha biraz ağırdı. Açıkçası iki takım arasında sıklet farkı var. Oyuncularımı canı gönülden tebrik ediyorum. Çok iyi mücadele ettiler. Galip geldiğimiz maçtan sonra da veryansın etmek istemiyorum ama çok zorlanıyoruz. Gole ihtiyacımız var, rakip 10 kişi, kenar oyuncusu sokup işi bitirecekken sol beki alıp kenar oynatmak zorunda kalıyoruz. İnşallah 1 kenar, 1 orta saha oyuncusu kadromuza katarsak daha toplu bir takım olacağımızı düşünüyoruz. Bu eksiklere, bu zaafıya rağmen 3 puan bizim için çok iyi oldu. Çok şükür iyi bir skorla 3 puan aldık. Oyuncu arkadaşlarımızı tekrar tebrik ediyorum. Üstüne koymamız



Servet Çetin

gerektiriyor. Kazansak bile hemen alttan kurtulamadık. Seriyeye ihtiyacımız var. İnşallah onu da kısa sürede gerçekleştirecek işi bir konum alırsak diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

ÇETİN: OYUNCULAR ELLERİNDEN GELENİ YAPIYOR

Öncelikli hedeflerinin alt sıralardan kurtulmak olduğunu söyleyen Çetin, "Benim kaderim bu herhalde, cebelleşiyoruz. Oyuncu arkadaşlarımız geldiğim günden beri ellerinden geleni yapıyorlar. Dokunuşlar yapamıyoruz. Mesela rakip 10 kişi kalmış, yorulmuşlar, üstümüzde geliyorlar. Skoru etkileyecek iki oyuncu sokabilirsek, maç çevireceğiz. Sol beki alıp, kenar oynatıyorum. O yüzden bunun sıkıntısını yaşıyoruz. Çok dile getirmek istemiyorum, hoca sürekli oyuncu istiyormuş gibi ama gerçekten ihtiyacımız var. Ben alternatif de istemiyorum. Sadece 1-2 oyuncu. Bunları da katabilirsek, ondan sonra hedefi konuşalım. Geldiğim zamanki öz güven eksikliğini halen yaşıyoruz. Golü atıyoruz, öz güvenimiz yok, topu tutamıyoruz. Rakip bizden

daha çok topla oynadı. Bunlar bulunduğumuz konum itibarıyla. Yükselirsek bu oyuncular daha iyi futbol oynar diye düşünüyorum" diye konuştu.

ÜZÜLMEZ: ZOR OLACAĞINI BİLİYORDUK

Iğdır FK Teknik Direktörü İbrahim Üzülmaz, "Zor bir maç olacağını biliyorduk. İkinci yarıya iyi başlamak istediğimiz bir maçtı. Bütün hazırlıklarımızı onun üzerine yaptık ama saha içerisinde hazırlıklı olmadığımız bir kırmızı kart, dengelerimizi bozdu. 18. dakikada kırmızı kart gördüğümüzde teknik adam olarak zaten bütün planlarımız bozuluyor. Bir kırmızı kart olduğunda maalesef planlamalarımızın hiçbirini gerçekleştiriyor. Teknik adamlar sorumluluk alıyor, teknik adamlar değişiyor. Oyuncular devam ediyor. Üzüldüyüz, bu kadar emek, bu kadar gayret. Ona rağmen oyuncularımızdan Allah razı olsun. Hepsini çok onurlu bir şekilde mücadele ettiler. Zorlu saha koşullarına rağmen gayretli mücadele etmeye çalıştılar. Oyun bizim aleyhimize de dönebilirdi. Çok kritik pozisyonlarımız var. Mendes ve Fofana ile girdiğimiz pozisyonlar var.



İbrahim Üzülmaz

17. dakikada kırmızı kart gören bir takımın saha içerisindeki mücadelesi bu olur. Planlama var. Oyuncuya ihtiyacımız var. Kulübümüzü seviyoruz, başkanımızı seviyoruz. Maalesef bizim tarafımızdan oyuncu da aldırılmıyor. İstediklerimiz de gerçekleşmiyor. Başkanımızla da oturup konuşacağız. Oyuncuların da sorumluluk alması gerekiyor. Her mağlubiyet sonrası teknik adamlar ayrılıyor, teknik adamlar görevi bırakıyor. Ama biraz da oyuncu tarafından bakmak lazım. Oyuncu da sorumluluk alacak. Oyuncu da öz eleştirisini yapacak. Biz hedeflerimizden sapmadık. Hedeflerimize gideceğiz. Bunu yapmak için de bu tür hatalar yapmamak lazım. Bruno gibi deneyimli bir oyuncunun da bu hatayı yapmaması lazım. Orada otokontrolünü iyi yapması lazım. Hocalar değişiyor, oyuncular devam ediyor. Biz de üzüldük, üzüldüğümüzle kalıyoruz. Ona rağmen 18. dakikadan sonra 90+4'e kadar 10 kişi mücadele eden bütün oyuncularımızı kutluyorum. Başkanımızla oturup konuşalım. Bu takıma takviye de lazım. Bu takımdan ayrılacak oyuncuların da olması lazım" ifadelerini kullandı. (İHA)

TARAFKARIN GÖZÜNDEN



Kibir kulelerini garibanlar yıkacak

Kubilay Zurnacı

kubilayzurnaci1919@gmail.com

Takımımız Arca Çorum FK deplasmanında Diyarbakır temsilcisine 1-0 mağlup oldu ve deplasman mağlubiyetlerine, kötü deplasman karnesine yeni bir maç ekledi. Hâl böyle olunca zirve yolunda da ağır bir yara daha aldı.

YENİ TRANSFERLERİ NASIL BULDUM?

Taraftar olarak ilk kez süre alan yeni transferlerimizden benim gözüme en çok çarpan ise Göztepe'den gelen Ahmed İldiz oldu. Oyuncuya bayıldım. Topu önüne alışımdan bile nasıl yetenekli nasıl net bir oyun kurucu olduğunu anlıyorsunuz. Takıma alıştığında ne kadar etkili olduğunu göreceğiz.

Mame Thiam da sonradan oyuna dahil oldu, çok hareketli ve istekliydi ilk maçında ama sıftah yapamadı maalesef. Adana Demirspor maçında o da formamız ile gol-ler atacaktır.

Sinan Osmanoğlu'nu da beğendiğimi söylemeliyim. Müdahaleli ve kademeli savunma konusunda iyi gibi duruyor. Zaten boyu uzun, hava üstünlüğü. Tek kaygım, hızlı ve seri hücum oyuncularına karşı zorlanabilir.

Burak Çoban ve Serdar Gürler de sıftah yaptı. Onların performansı ise maalesef benim için hayal kırıklığı oldu.

HAKEM YÖNETİMİ ÇOK TARAFLIYDI!

Gelelim çok tartışılan o konuya ... Hakem performansı ...

Maç içinde hakem rakip oyuncuların oyunu soğutmasına ve duraklatmasına futbol tabiri ile yatmalarına izin verdi. Özellikle çok sinirimi bozan şey ise rakip Sinan Kurt'un her ikili mücadelede her hava topunda kendini yere atması ve uzun süre kalkmaması oldu. Sürekli faul bekledi, çok sinir oldum!

Bir penaltı pozisyonu var, penaltı ile alakası yok tabii ki ama yayıncı kuruluş Attamah'ın gövdesine çarpan topu, el ile alakası olmayan pozisyonu üç defa gösterdi. Hakem VAR'ı dinledi ama Serdar Gürler'in ayağına hatta daha yukarısı bilek üstüne basılan pozisyon bırakın var incelemesini tekrarı bile ekrana gelmedi! Hakem ekibinin art niyetli bir maç yönettiğini düşünüyorum. İçleri rahat mıdır bilmem!

FİKTÜR AVANTAJIMIZ BAŞLIYOR

Neyse ... Olan oldu, bu maçı geride bıraktık. Önümüzde bakalım ...

Şimdi sırada evimizde Adana Demirs- por sonra ise deplasmanda Sarıyer maçları var. Sonra tekrar evimizde Keçiören- gücü ile karşılaşır ardından Vanspor deplasmanına gideceğiz. Sonrasında içeride İstanbulspor ... Van deplasmanı hariç diğer üç maçın dokuz puan, Van deplasmanından da bir puan ile dönüp önümüzdeki dört maçtan 10 puan toplayıp toparlayacağımızı düşünüyorum. Bu puanlar ile en azından ikincilik için iddialı bir hale geleceğiz diye düşünüyorum.

İş play-offlara bırakmadan halletmemiz gerek çünkü play-off maçları sürprizlere de gebe. Play off'ta kötü bir takım bile seni yenebilir! Tam bir şans maçı olarak görüyorum o maçları. Bu yüzden biz işimizi şansa bırakmadan ilk 2'yi hedeflemeliyiz.



Hafta; yoğun kar yağışı altındaki mücadeleler, penaltı kaçırmaları ve tarihî bir an olarak kayıtlara geçen sezonun ilk kadın hakem ataması spor kamuoyunda en çok konuşulan detaylar ile geride kaldı.

20.haftanın panoraması

Trendyol 1. Lig'de 2025-2026 sezonunun ikinci yarısı, az gollü ama heyecanlı 20. hafta müsabakalarıyla geride kaldı. Haftanın kapanış mücadelesinde Manisa FK, konuk ettiği Ümraniyespor'u 1-0 mağlup ederek haftayı noktalayan isim oldu. Toplam 21 golün kaydedildiği haftada, deplasman takımları 12 golle öne çıkarken, ev sahibi ekipler ise dokuz golde kaldı.



Van'daki maçın zemini eleştirildi.

KISIR GEÇEN HAFTADA EV SAHİPLERİ ZORLANDI

Haftanın 10 müsabakasından sadece dört tanesini ev sahibi takımlar kazanma başarısı gösterdi. Bir maçta gol sesi çıkmazken, 10 takım haftayı gol atamadan tamamladı. Haftada yal-



Ankara'daki maç yoğun kar yağışı altında oynandı.



Adana Demirspor, Çorum'da resmen küme düşebilir.

nızca Sakaryaspor-Bandırmaspor mücadelesinde karşılıklı gol sevincinin yaşandı. Haftanın en gollü müsabakaları, 5-0'lık skorlarla tamamlanan Adana Demirspor-Esenler Erokspor ve Keçiörengücü-Hatayspor maçları olarak kayıtlara geçti. Bu hafta Sivasspor ve Iğdır FK, görüldükleri kırmızı kartlarla maçları eksik tamamlayan ve sahadan puansız ayrılan takımlar oldu. Sarıyer, Bodrum FK'nin ardından Iğdır FK'yi de yenmeyi başardı.

ZİRVE VE KÜME HATTINDA SON DURUM

Pendikspor, Bodrum FK, Arca Çorum FK ve Iğdır FK, aldıkları sonuçlarla şampiyonluk yarışında yara alan ekipler oldu. Liderliğini perçin-

leyen Amed SF, deplasmanda güzel Erzurumspor ve Van'dan zaferle dönen Boluspor haftayı en kârlı kapatan takımlar oldu.

Altı maçlık yenilmezlik serisine sahip Amed SF ligin en uzun namağlup takımı unvanını korurken; Erzurumspor, son üç maçını kazanarak ligin en uzun galibiyet serisine sahip takımı durumuna geldi.

ADANA DEMİRSPOR ÇORUM'DA LİGE RESMEN VEDA EDEBİLİR

Adana Demirspor ve Hatayspor'un galibiyet hasreti 20 maça çıkarken; temsilcimiz Arca Çorum FK karşısında bu hafta da mağlup olması durumunda Adana Demirspor, lige veda eden ilk takım olacak.

HAFTANIN ÖNE ÇIKAN İSİMLERİ VE OLAYLARI

Keçiörengücü forması giyen tecrübeli golcü Mame Diouf, eski takımı Hatayspor'a karşı attığı dört golle haftanın ismi olurken, gol sonrası sevinç yaşamayarak centilmence bir duruş sergiledi.

Gol krallığını sürdüren Diagne, Arca Çorum FK maçında gol atsa da kaleci Sehic'i geçemeyerek üst üste ikinci haftada da penaltı kaçıran bir istatistik sergiledi. Ayrıca Vanspor-Boluspor maçındaki ağır zemin şartları ile Keçiörengücü-Hatayspor maçındaki yoğun kar yağışı haftaya damga vurdu.

Cezası sona eren Caner Erkin, Sakaryaspor for-



Cezası biten ve affedilen Caner formasına kavuştu.



Sarıyer sürpriz galibiyetler almaya devam ediyor.

Asen Albayrak 1.ligde maç yönetti

masıyla ilk 11'de çıktığı Bandırmaspor maçını bir asist ve kartsız tamamlayarak takıma katkı sağladı. Keçiörengücü-Hatayspor maçında görev alan Asen Albayrak, ligde bu se-

zon maç yöneten ilk kadın hakem olarak tarihe geçen bir bilgilendirme paylaştı.

Erzurumsporlu Benhur, attığı golün ardından kameralara giderek annesinin doğum gününü kutlamasıyla haftanın en sıcak anlarından birine imza attı.

(Abdulkadir Söylemez)

Semih ve Taha kiralandı

Temsilcimiz Arca Çorum FK, kadro planlaması doğrultusunda genç oyuncularını Semih Akyıldız ve Taha İbrahim Rençber'in gelişimi için geçici transfer süreçlerini tamamladı. Kulüp kanallarından yapılan bilgilendirmede, her iki futbolcunun da ligin ikinci yarısında farklı ekiplerde kiralık olarak forma giyecek.

SEMİH AKYILDIZ KÜTAHYASPOR'DA

Geçtiğimiz sezon Uşakspor ve Iğdır FK formalarıyla sergilediği başarılı performansın ardından bu sezonun ilk devresini Arca Çorum FK'da geçiren 2001 doğumlu kanat oyuncusu Semih



Taha Rençber

Akyıldız, Belediye Kütahyaspor'a kiralandı. Arca Çorum FK formasıyla bu sezon yedi müsabakada şans bulan oyuncunun, Ziraat Türkiye Kupasında, yeni takımı Kütahyaspor'a karşı da rakip olarak sahada yer alması.

TAHA İBRAHİM RENÇBER, ARTVİN YOLCUSU



Semih Akyıldız

Kulüp yönetimi, Taha İbrahim Rençber'in geçici transferi konusunda Artvin Hopaspor Kulübü ile tam mutabakat sağlandığını duyuran bir açıklamayı yayımladı. Arca Çorum FK, kulübe verdikleri emekler için Taha İbrahim Rençber'e teşekkür etti.

(Abdulkadir Söylemez)



Furkan Çetinkaya

Geçiyerek Furkan profesyonelliğe adım attı

Temsilcimiz Arca Çorum FK, Furkan Çetinkaya'yı A Takım kadrosuna dahil etti. Kırmızı-Siyahlı kulüp, altyapıdan yetişen genç yetenekle 2,5 yıllık resmî sözleşme imzaladı.

Kulübün altyapı bünyesinde yetişen; akademi liglerinde ve Çorum'da Kütahyaspor ile oynanan kupa maçında sergilediği performansla beğeni toplayan Çetinkaya'nın, resmen profesyonel kadroya dahil edildiği açıklandı.

Kulüp yönetimi, Çetinkaya'ya A Takım yolculuğunda üstün başarılar dileyerek, kırmızı-siyahlı forma altında büyük başarılarla imza atmasını temenni etti.

(Abdulkadir Söylemez)

İkinci dönem kombinerler satışta

Trendyol 1. Lig'de şampiyonluk mücadelesini sürdüren Arca Çorum FK, 2025-2026 sezonunun ikinci dönem kombine satış programını duyurdu. Kırmızı-siyahlı kulüp, ligin kalan bölümündeki kritik iç saha maçları öncesinde Passolig üzerinden satışa sunulacak kartlarla taraftar desteğini en üst seviyeye çıkarmak hedefleniyor.

Kulüpten yapılan açıklamada; VIP C (Özel VIP) kategorisi için fiyatın 12 bin 500 TL olarak belirlendiği dile getirildi. VIP A-B-E blokla-

rı için ise satış bedelinin 5 bin TL olduğu açıklandı. Kapalı 500 tribün kombinelerinin ise bin 750 TL'den satışa sunulduğu açıklandı.

Kulüp son olarak kombine alacak taraftarların işlemelerini Passolig sistemi üzerinden gerçekleştirebileceği ve kartların sezonun geri kalanındaki tüm lig maçlarında geçerli olacağı ve genel satışta alınan kombinerlerin bir sezon içinde 10 defaya kadar transfer edilebileceği hatırlatıldı.

(Abdulkadir Söylemez)



Adana Demirspor hazırlıkları aralıksız sürüyor

Trendyol 1. Lig'in 21. haftasında kendi sahasında Adana Demirspor'u konuk edecek olan Arca Çorum FK, bu maçın çalışmalarına da yüksek tempoda devam ediyor. Salı günü gerçekleştirilen antrenmanda taktiksel çalışmalar yapıldı.

Günün ilk bölümünde teknik heyet eşliğinde spor salonuna geçen futbolcuların, fiziksel kapasiteyi artırmaya yönelik özel bir kuvvet çalışması

gerçekleştirdi. Salon programının ardından sahaya çıkan oyuncuların, dar alanda çabuk karar verme yetisini geliştiren 4'e 1 rondo çalışması yapıldı.

Antrenmanın ana bölümünde ise Adana Demirspor'un oyun yapısına yönelik hazırlanan dar alan taktiksel oyunların üzerinde duruldu. Hazırlık sürecinin üçüncü günü kaleli oyun formatındaki çift kale maç ile tamamlandı.

(Abdulkadir Söylemez)



Demiryolu hayalinde yeni adım atılıyor

Ulaştırma ve Alt-yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, bakanlığının 2026 hedeflerine yönelik yaptığı değerlendirmede, Ankara-Kırıkkale (Delice)-Çorum-



Abdulkadir Uraloğlu

Samsun Yüksek Hızlı Tren Projesi kapsamında yapılacak olan Çorum Samsun bölümünün bu yılın ilk yarısında ihale edileceğini açıkladı.

Ankara-Kırıkkale (Delice)-Çorum-Samsun Hızlı Tren Projesi kapsamında Delice Çorum bölümünde çalışmalar devam ediyor.

Hızlı Tren Projesi kapsamında Çorum Samsun etabının ihalesinin bu yılın ortalarında tamamlanmasıyla birlikte çalışmaların hız kazanması bekleniyor.

(Ayhan Aykanat)



Kredi kartıyla temassız işlemlerde yeni dönem başlıyor

Kredi kartı ile temassız ödemelerde şifresiz işlem limiti 15 Ocak tarihinden itibaren 1500 liradan 2500 liraya yükseliyor. Kartlar ve mobil cihazlar üzerinden hiçbir temas gerektirmeden ödeme yapmaya imkan sağlayan temassız ödemelerde şifresiz işlem limiti 15 Ocak'tan itibaren 1500 liradan 2 bin 500 liraya yükseliyor.

AA muhabirinin edindiği bilgiye göre, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından bankalara gönderilen yazıda, 1 Temmuz 2024'te 1500 liraya çıkarılan temassız ödemeler-

de şifresiz işlem limitinin, 1,5 yıl sonra güncellendiği ifade edildi.

Şifresiz işlem limitinin, 15 Ocak'tan itibaren 2 bin 500 lira olarak uygulanacağı bildirildi.

Temassız ödemelerde şifresiz işlem limiti dünyanın birçok yerinde uygulanıyor. Dünya örneklerine bakıldığında, bu limitin İngiltere'de 100 sterlin, Fransa, İtalya, İspanya, Portekiz, Yunanistan ve Almanya'da 50 avro olduğu görülüyor.

ABD'de ise söz konusu limit için bir standart bulunmuyor ve bankalar limiti kendileri belirliyor. (AA)



4 bin aday arasından seçildi

TOBB Çorum Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Zeynep Yarımcı, Halkbank tarafından düzenlenen ve 4 bin başvuru arasından sadece 100 girişimcinin kabul edildiği "Master Class" eğitim programına katılarak Çorum'u temsil etti.

Halkbank'tan yapılan açıklamada, bu yıl 5'incisi gerçekleştirilen Üreten Kadınlar Yarışması kapsamında düzenlenen eğitimlerin 9-11 Ocak tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirildiği bildirildi. Türkiye genelinden seçilen 100 girişimci kadının katıldığı programda; markalaşma, dijitalleşme, finansal okuryazarlık, yapay zeka, e-ticaret ve vizyoner liderlik gibi stratejik konuların uzman isimler tarafından ele alındığı kaydedildi.

4 bin kişilik başvuru havuzu içerisinde seçilerek programa katılma başarısı gösteren Zeynep Yarımcı, üç gün süren yoğun eğitimlerde kişisel marka yönetimi ve etik yapay zeka kullanımı gibi modern iş dünyasının gereklerine dair bilgi sahibi oldu. Etkinlik kapsamında düzenlenen "İlham Veren Kadınlar" panelinde ise farklı sektörlerden gelen girişimcilerin tecrübeleri-

ni paylaştığı aktarıldı.

Kadın girişimciliğinin her geçen yıl geliştiğini ve kalkınma hedefleriyle doğrudan ilişkili stratejik bir alan olduğunu belirten Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, bankanın 2021 yılından bu yana 264 bin kadın girişimciye toplam 120 milyar lira finansman desteği sağladığını vurguladı. Kadınların ekonomiyi kattığı değerini sürdürülebilir büyümenin en önemli dayanağı olduğuna dikkat çeken Arslan "Halkbank olarak biz, bu dinamizmi büyütmek ve kadın girişimcilerin yolunu açmak için kararlılıkla çalışıyoruz. 2021 yılından bu yana 264 bin kadın girişimciye toplam 120 milyar lira finansman desteği sağladık. Ülkemizde kadın girişimcilere kullandırılan her 3 krediden birini bankamız kullanırmakta ve bu alandaki lider konumunu sürdürmektedir" dedi.

Eğitim, mentörlük ve marka görünürlüğü alanlarında sunulan desteklerin devam edeceği ifade edilen açıklamada, Üreten Kadınlar Yarışması'nın ödül töreninin 13 Şubat'ta düzenleneceği dile getirildi. (Haber Merkezi)



Türk havacılığının efsanesi sahnede hayat buldu

Türk havacılık tarihinin önemli isimlerinden Vecihi Hürkuş'un yaşamı ve mücadelesini konu alan "Bir Tayyareci Vecihi Hürkuş" adlı tiyatro oyunu, Çorum'da sahnelendi.

Türk Hava Kurumunun (THK) 100. yılı etkinlikleri kapsamında gençlere ve çocuklara havacılığı sevdirmek amacıyla Ankara'dan yola çıkan tek kişilik tiyatro oyunu, Anadolu turnesi kapsamında Çorum'da lise öğrencileriyle buluştu.

Mansur Erk'in yazdığı, Orhan Karataş'ın yönettiği tek perdelik oyunda Vecihi Hürkuş'u Murat Demirbaş canlandırdı.

Hürkuş'un Kurtuluş Savaşı'ndaki rolünden kendi imkanlarıyla ürettiği uçaklara, sivil havacılığa kazandırdığı ilklere ve verdiği mücadeleye uzanan hayat hikayesi, tiyatral bir dille öğrencilere aktarıldı.

Çorum Devlet Tiyatrosu Tuncer Cücenioğlu Sahnesi'nde sahnelenen oyunu İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar ile eğitimciler ve öğrenciler izledi.

(AA)

